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u1/2 часть 2-ком. кв-ры в центре (32
кв.м., к/габ.). Тел. 8-927-08-59-030
u2 комнаты в общ., ул. Королева, 11
(8/9, 21,8 кв.м., пл/окна, двери, вода
в комнате, кух. гарнитур, с/у и душе-
вая на 2 семьи) - 750 т/р. Тел 8-937-
35-38-278
u2 комнаты ул. Кортунова, 14 (33,5
кв.м.). Тел. 8-937-32-12-061, 8-927-94-
04-381
u2 смеж. комнаты (полностью евро-
ремонт, пл/окна, ламинат) - 785 т/р.
Тел. 8-927-23-21-343
u2 смеж. комнаты в общ. (23 кв.м.,
7/9 этаж, ремонт) - 770 т/р. Торг.
Срочно. Тел. 8-937-36-72-244
u2 смеж. комнаты в общ., 25 мкр.
(21,8 кв.м., ремонт, пласт. окна, вода
г/х в комнате, с/у душевая на 2 хо-
зяина) - 700 т/р. Тел. 8-937-16-73-665
u2 смеж. комнаты в общ., ул. Коро-
лева, 15 (8/9 этаж) или меняются на 2-
ком. м/семейку с нашей доплатой.
Тел. 8-917-37-33-853
u2 смеж. комнаты в общ., ул. С. Ба-
тыра, 6 (31 кв.м.) за 850 т/р. Тел. 8-
927-92-73-953, 8-927-34-95-201
u2 смеж. комнаты общ. Юность ул.
Кувыкина, 26 а (23 кв.м.) за 650 т/р.
Тел. 8-963-90-96-744
u2 смеж. комнаты, ул. Королева, 15 (2
этаж) за 700 т/р. Тел. 8-927-49-66-601
u2 смеж. комнаты, ул. Королева, 15
(24 кв.м., с/у и душ на 4 семьи) или
меняется на 1-ком. кв-ру - 730 т/р. Тел.
8-927-30-99-348
u2 смеж. комнаты, ул. Королева, 9
(23 кв.м., 3/9 этаж, пл/окна, ж/д, г/х
вода в комнате). Тел. 8-927-96-25-295,
8-937-34-76-861
u2 смеж. комнаты, ул. Кувыкина, 26а
(22,2 кв.м., 8/9 этаж). Тел. 8-919-14-
40-735 (после 17.00)
uКвартира, ул. Горького, 3 (81,1 кв.м.,
под офис или магазин). Тел. 8-927-93-
62-201
uКомната (12 кв.м.). Или меняется на
м/семейку с доплатой. Тел. 3-41-15, 8-
927-08-86-958
uКомната в квартире (14 кв.м., ре-
монт) за 550 т/р. Тел. 8-937-50-02-599
uКомната в квартире на 2 хозяина,
ул. Девонская, 23 (13,6 кв.м., 1 этаж).
Тел. 8-927-33-64-491, 8-937-34-50-871
uКомната в общ. (12 и 18 кв.м.). Де-
шево. Тел. 8-937-15-59-745
uКомната в общ. (12,1 кв.м., 5/9
этаж) - 430 т/р. Торг. Срочно. Тел. 8-
927-96-05-565
uКомната в общ. (12,7 кв.м.). Воз-
можно по материнскому капиталу +
доплата. Тел. 8-937-36-73-666
uКомната в общ. (18,1 кв.м.) за 550
т/р. Срочно. Тел. 8-937-33-61-969
uКомната в общ. «Юность» (11,4
кв.м., 2/9 этаж, кладовка) - наличный
расчет. Тел. 8-927-33-14-454
uКомната в общ. «Юность», ул. Кувы-
кина, 26 (11,4 кв.м., 8 этаж). Тел. 8-
963-90-63-002
uКомната в общ. Тел. 8-937-16-48-
689
uКомната в общ. Тел. 8-937-49-40-677
uКомната в общ. ул. Гоголя, 28 (18
кв.м.). Тел. 8-927-31-29-435
uКомната в общ. Юность (5/9 эт).
Тел. 8-937-36-31-988
uКомната в общ., ул. Гоголя, 8 (3
этаж, 18 кв.м., г/х вода, с/у и душ под
ключ) - 595 т/р. Тел. 8-927-34-83-958
uКомната в общ., ул. Королева, 15
(12 кв.м.) и 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19
(28 кв.м.). Или меняется на 2-ком. кв-
ру в 34 мкр. Тел. 8-937-47-46-830
uКомната в общ., ул. Королева, 15
(12 кв.м., 5/9 этаж) за 450 т/р. Тел. 8-
927-95-06-495
uКомната в общ., ул. Кувыкина, 26А
(12 кв.м., 7 этаж) - 450 т/р. Тел. 8-927-
23-52-551, 8-937-16-36-574
uКомната в общ., ул. Пугачева (22
кв.м). Тел. 8-927-33-40-690
uКомната в общ., ул. С.Батыра, 6 (18
кв.м) - 550 т/р. Тел. 8-937-16-01-926
uКомната в общ., ул. Свердлова, 37
(2/5 эт., 18.6 кв..м, с/у на 3 семьи).
Тел. 8-937-83-45-911
uКомната на 3 хоз., возле нефтяного
колледжа (16 кв.м., 1 этаж) - 550 т/р.
Тел. 8-927-95-13-431, 8-927-08-99-193
uКомната на хозяев, р-н ЗАГСа (20
кв.м., 1/2 этаж) за 550 т/р. Торг. Тел.
8-927-08-02-419, 8-927-33-34-596
uКомната, ул. Гоголя, 28 (18,5 кв.м.,
5 этаж, пл/окно, ремонт, вода г/х, каб.
ТВ, Интернет) за 650 т/р. Тел. 8-937-
15-57-766
uКомната, ул. Королева, 11 (5/9, 12,1
кв.м.) - 430 т/р. Тел. 8-927-23-21-343
uКомната, ул. Кувыкина, 26 А (12
кв.м.) за 450 т/р. Тел. 8-937-35-56-735
uКомната, ул. Кувыкина, 26А (12
кв.м) - 430 т/р. Тел. 8-917-37-52-925,
8-27-96-16-636
uКомната, ул. Кувыкина, 26А (12
кв.м., 7/9 эт.). Тел. 5-21-88, 6-21-12, 8-
937-47-12-909
uКомната, ул. Луначарского (18
кв.м.). Тел. 8-927-96-55-909
uКвартира, 34 мкр., 14 (60 кв.м., 4
этаж) - 1,800 м/р. Тел. 8-927-08-45-383
uКвартира, ул. Сад. кольцо, 9 (28
кв.м.,3/4 этаж, большая кухня). Тел. 8-
937-32-24-100, 8-937-30-60-941

uДве м/семейки, пр. Ленина, 67 (20,4
кв.м., обе на 6/9) - 830 м/р. Тел. 8-
937-35-58-340, 8-937-34-50-871
uМ/семейка (31 кв.м.). Тел. 8-937-35-
31-199
uМ/семейка (31 кв.м., частичный ре-
монт). Тел. 8-937-15-59-745
uМ/семейка (36 кв.м). Без посредни-
ков. Тел. 8-927-33-76-367
uМ/семейка 2-ком., 34 мкр. (45 кв.м.,
5/5 этаж) на частный дом в черте го-
рода с доплатой. Или продается за 1,3
м/р. Тел. 8-927-96-41-359

uМ/семейка 2-ком., 34 мкр. (45 кв.м.,
5/5 этаж, новая сантехника, частичн.
ремонт, б/з) за 1,3 м/р. Или меняется
на 3- или 4-ком. кв-ру с нашей допла-
той, в 34-35 мкр. Тел. 8-927-96-41-359
uМ/семейка 2-ком., Садовое кольцо,
17 (2 комнаты, с/у, кухня общая на 4
хоз) - 850 т/р. Тел. 8-927-94-91-833
uМ/семейка Кортунова, 8 (28 кв.м.,
7/9 эт) за 950 т/р. Тел. 8-927-08-16-
027
uМ/семейка, 24 мкр., 8 (42 кв.м., 5/5
этаж, б/н, к/разд., меблированная).
Тел. 8-937-16-40-844, 8-967-04-11-925
uМ/семейка, 25 мкр. (37,2 кв.м., 3/5
этаж, пл/окна) или меняется на 3-ком.
кв-ру с нашей доплатой в 25 мкр. Тел.
8-917-36-47-716, 8-927-96-30-991
uМ/семейка, 29 мкр. (28 кв.м., 8/9
этаж). Тел. 8-937-83-22-798
uМ/семейка, 29 мкр. за 1 м/р. Тел. 8-
937-35-56-735
uМ/семейка, 29 мкр., ул. Новоселов,
14 (3/9 этаж). Тел. 8-917-41-79-774
uМ/семейка, 34 мкр. (37,7/20,2 кв.м.,
4/5 эт, кухня 8,8 кв.м., лоджия, стекло-
пакеты). Тел. 8-927-30-59-027
uМ/семейка, пр. Ленина, 67 (21 кв.м.,
4/9 эт). Тел. 8-937-84-42-899
uМ/семейка, ул. Кортунова, 10 (30
кв.м., отдельная кухня, ванная боль-
шая). Тел. 8-937-36-71-116
uМ/семейка, ул. Кортунова, 12 (30
кв.м., 9/9 этаж) - 870 Торг. Тел. 8-927-
63-64-094
uМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (31
кв.м., 4/9 этаж, пл/окна, ремонт) -
1,040 м/р. Тел. 8-927-30-99-348
uМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (31,3
кв.м., 8/9 этаж) и комната в этом же
доме (13,7 кв.м., 1 этаж) или меняется
на 2-ком. кв-ру. Тел. 5-14-69, 8-917-48-
50-376
uМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (9/4,
31/17 кв.м., пл/окна) – 1,050 м/р. Тел.
8-927-33-50-680
uМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (9/8,
31/17 кв.м., пл/окна) - 970 т/р. Тел. 8-
927-33-50-680
uМ/семейка, ул. Новоселов, 14 (3
этаж, 37 кв.м.) – 1,1 м/р. Тел. 5-26-11
(в раб. время), 8-927-23-25-879
uМ/семейка. Тел. 8-927-49-45-611
uМ/семейка. Тел. 8-927-92-23-600

u1-ком кв-ра, ул. Кортунова, 15 (34
кв.м., 3/5 эт). Тел. 8-937-36-12-289
u1-ком. кв-ра (44 кв.м., 2/4 этаж, б/з,
ремонт). Тел. 5-48-82, 8-917-40-11-479
u1-ком. кв-ра (46 кв.м., кухня 13 кв.м.,
лоджия, кладовка, высокий 1 этаж).
Тел. 8-927-34-41-233, 8-917-78-59-627
u1-ком. кв-ра, (31 кв.м., средний
этаж) за 1,250 м/р. Тел. 8-937-35-56-
735
u1-ком. кв-ра, (б/з) за 1,150 м/р. Тел.
8-937-35-31-199
u1-ком. кв-ра, (средний этаж, ремонт,
б/з). Недорого. Тел. 8-937-15-59-745
u1-ком. кв-ра, 21 мкр. (2 этаж, капре-
монт дома, двойная дверь, тел) - 1,2
м/р. Торг. Тел. 8-917-76-34-937
u1-ком. кв-ра, 21 мкр. (2/5, 32 кв.м.,
ремонт, без балкона) - 1,150 м/р. 8-
927-63-59-529
u1-ком. кв-ра, 21 мкр. (5/5 этаж, бал-
кон). Тел. 8-927-31-12-699, 8-927-30-
78-686
u1-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (30,8 кв.м., 3
этаж, б/з). Тел. 8-963-90-60-154
u1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5, маг. «Маг-
нит» (5/5, 32 кв.м., косм. ремонт) –
1,130 м/р. Тел. 8-937-15-72-900
u1-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 (3/5,
31,7кв.м., евроремонт, евро балкон,
кондиционер, встроенный кухонный
гарнитур, подвал) – 1,450 м/р. Торг.
Тел. 8-937-34-54-813
u1-ком. кв-ра, 24 мкр., 14/15 (35 кв.м.,
4/5 этаж, косм. ремонт, пласт. окна,
б/з) - 1,300 м/р. Тел. 8-937-48-16-935
u1-ком. кв-ра, 25 мкр. Тел. 8-927-95-
52-347
u1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (1 этаж, 31
кв.м., без балкона) – 1,050 м/р. Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-23-25-879
u1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (1/5 этаж,
30,5 кв.м.) – 1,050 м/р. Тел. 8-927-23-
21-343
u1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (30 кв.м.,
1/5, б/б, косм. ремонт). Тел. 5-21-88,
6-21-12, 8-937-47-12-909
u1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (30,2 кв.м.,
1 высокий этаж) за 1,040 м/р. Тел. 8-
927-31-82-635, 8-927-31-82-639
u1-ком. кв-ра, 29 мкр. (новый дом, 45
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
ремонт) за 1,250 м/р. Тел. 8-937-50-
02-599
u1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7 (30,7
кв.м., 2/5 этаж). Тел. 8-937-83-30-445
u1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (3/5,
31,5 кв.м.). Тел. 8-927-63-62-955
u1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (31
кв.м., 3/5, б/н, косм. ремонт). Тел. 5-
21-88, 6-21-12, 8-937-47-12-909
u1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (31
кв.м., 4/5). Тел. 8-927-35-11-786
u1-ком. кв-ра, центр (2/5 эт) за 1,250
м/р. Тел. 8-927-96-55-909
u1-ком. кв-ра, центр (34,8 кв.м) или
меняется на жилплощадь в п. Уруссу.
Тел. 8-937-36-12-181, 8-927-30-46-604
u1-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-937-50-
02-599
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-927-92-23-600
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-937-15-86-483
u1-ком. кв-ра. Тел. 893771550398 ?
u2-ком. кв-ра (41,4 кв.м., 4/5, теплая
светлая, пл/окна, б/з, ремонт, интер-
нет, телефон, кабельное ТВ, капре-
монт дома). Тел. 8-937-35-46-801
u2-ком. кв-ра (42 кв.м., 5/5 этаж).
Срочно. Или меняется на 1-ком. кв-ру
в центре. Тел. 8-927-94-66-188, 8-922-
43-39-668
u2-ком. кв-ра (50,5 кв.м., 5/5 этаж,
КПД, солн.стор., кухня 10 кв.м., б/з) -
1,550 м/р. Или меняется на равноцен-
ную в р-не Уюта, 21 мкр. Тел. 8-927-32-
45-688, 8-927-08-47-434
u2-ком. кв-ра (новый дом, 55-61
кв.м.). Тел. 8-927-94-92-389, 8-937-49-
40-677
u2-ком. кв-ра (угловая). Под офис или
магазин. Тел. 8-937-31-10-715
u2-ком. кв-ра под офис или магазин
Тел. 8-937-15-86-483
u2-ком. кв-ра, (51 кв.м., ремонт) за
1,650 м/р. Тел. 8-937-50-02-599
u2-ком. кв-ра, (б/р, б/з) за 1,550 м/р.
Тел. 8-927-96-55-909
u2-ком. кв-ра, (пласт. окна, балкон,
среднее сост.). Тел. 8-937-15-59-745
u2-ком. кв-ра, 21 мкр. (3/5 эт., 41
кв.м., балкон) – 1,380 м/р. Торг. Тел.
8-927-31-62-698
u2-ком. кв-ра, 21 мкр., 11 (41 кв.м.,
4/5, б/з, пл/окна, хор. ремонт). Тел. 8-
937-35-45-123
u2-ком. кв-ра, 21 мкр., 12 (41 кв.м., 3
этаж, балкон). Тел. 8-927-35-82-673
u2-ком. кв-ра, 24 мкр, 25 (52 кв.м.,
2/6 этаж, 2 лоджии, евроремонт). Тел.
8-937-16-36-195 (после 18-00)
u2-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (ленпроект,
54 кв.м., 1 высокий этаж, лоджия,
кухня 9 кв.м., 2 пл/окна, к/разд.) – 1,8
м/р. Торг. Тел. 8-927-23-21-343
u2-ком. кв-ра, 25 мкр. (51 кв.м., 5/5
этаж, ленпроект, балкон, лоджия,
КПД) – 1,540 м/р. Торг. Тел. 8-937-32-
66-484

u2-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (2/5 эт.,
44,4 кв.м). Тел. 8-937-83-45-911
u2-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (45,7 кв.м.,
8/9 этаж). Тел. 8-927-30-54-517, 8-927-
94-75-348
u2-ком. кв-ра, 28 мкр. (66,3 кв.м., 4
этаж, большая кухня, 2 лоджии) за
2,050 м/р. Тел. 8-927-23-18-953
u2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (66 кв.м.,
4/9, 2 л/з 6м, 4м, к/разд., пл/окна,
косм. ремонт). Тел. 8-937-35-45-123
u2-ком. кв-ра, 29 мкр. (51 кв.м., 3/9
этаж) - 1,800 м/р. Торг. Тел. 8-937-36-
76-573
u2-ком. кв-ра, 34 мкр. (52 кв.м.). или
меняется. Тел. 8-917-49-77-917
u2-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 1
высокий этаж, 60 кв.м., к/разд., чист.
отделка, лоджия 6 метров) – 1,8 м/р.
Тел. 8-937-35-38-278
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 «Г» (новый
дом, 57 кв.м., 7 этаж, чист. отделка) –
1,8 м/р. Тел. 8-927-23-21-343
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 а (9 эт). Или
меняется на 3-ком. кв-ру или дом. Тел.
8-927-95-34-695
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А (4 этаж, 44
кв.м., к/разд., ремонт) – 1,550 м/р.
Тел 8-937-35-38-278
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А (9/9 эт., 56
кв.м.) - 1,9 м/р. Тел. 8-927-33-37-172
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 22 (5/2 этаж,
КПД, 50/30,6 кв.м., к/разд., ремонт,
балкон) - 1,650 м/р. Тел. 8-927-33-50-
680
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (2/5, КПД,
52 кв.м., балкон + лоджия, к/разд.,
пл/окна) – 1,650 м/р. Тел 8-937-35-38-
278
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (5/2 этаж,
КПД, 48/27,6 кв.м., к/разд., ремонт,
б/л/з) - 1,650 м/р. Тел. 8-927-33-50-
680
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (9/2 этаж,
КПД, 50/30 кв.м., к/разд., б/з) - 1,5
м/р. Вариант мены на м/семейку
(18/36 кв.м.). Тел. 8-927-23-86-681
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 9 (5/5, 51
кв.м., к/разд., пл/окна, б/з) – 1,450
м/р. Тел. 8-927-63-62-955
u2-ком. кв-ра, 34 мкр., 9 (51 кв.м., 5
этаж, к/разд., б/з, пл/окна). Тел. 8-
937-31-22-321
u2-ком. кв-ра, 34 мкр.,9 (51 кв.м., 5
эт, космет. ремонт, пласт. окна, трубы
поменяны, с/у разд.) Тел. 8-937-31-22-
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
лиз). Тел. 8-917-49-17-149
u1/2 спар. дома, р-н 2-ой бани (60
кв.м., 5,5 сотки, хоз. постройки, ц/ка-
нализ., баня, гараж). Тел. 8-917-49-17-
149
u1/2 спарен. дома ул. Нефтяников,
3/2 (шлакоблок, кирпичный гараж).
Возможны варианты. Тел. ???
u1/2 спарен. дома ул. Нефтяников,
4/2. Тел. 6-61-28 (19-00- 21-00)
u1/2 спарен. дома, ул. Сад. кольцо,
126/1. Тел. 8-927-31-06-130
u1/4 дома, ул. Гафури. Тел. 8-927-34-
50-097
uСпар. дом, ул. Осипенко, 23 (7,7
сотки) за 1,550 м/р. Тел. 8-927-93-78-
131

uДом (1950 г., 58 кв.м., 6,32 сотки,
баня, гараж, погреб) - 1,650 м/р. Без
торга. Тел. 8-937-35-50-788
uДом (2 этажа, 2 зала, 4 спальни, туа-
лет, ванная, кухня, 2 гаража, баня, 4
комнаты, 6 соток). Все обделано ков-
кой. Тел. 8-927-08-49-207
uДом (2-этажный, 1 этаж — гараж,
можно под сервис, 2 этаж жилой,
вода, 380 В) - 1,5 м/р. Торг. Варианты
обмена. Тел. 8-937-16-60-766
uДом (47 кв.м., газ, вода, шамбо,
гараж, баня, сарай, погреб, колодец) -
1,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-30-37-875
uДом в п. Муллино, ул. Хлебная (10,5
соток, 42 кв.м., 2 гаража (один с по-
гребом), баня). Тел. 8-937-31-22-321
uДом в экологически чистом районе
г. Октябрьский (новый, кирпичный,
подвал с гаражем 100 кв.м., 1 этаж -
100 кв.м., 2 этаж - 44 кв.м., евроре-
монт, встроен. кухня, кожанная ме-
бель, баня, летний домик 50 кв.м., на
участке - ландшафтный дизайн, 14
соток. Дорого. Тел. 8-927-95-34-695,
8-927-96-88-833
uДом дерев. ул. Муллаяна (свет, газ,
вода, 10 соток) - 1,5 м/р. Торг. Или
обмен на квартиру. Тел. 8-927-49-66-
601
uДом за 21 мкр. (100 кв.м., 9 соток).
Тел. 8-917-76-80-727
uДом за 21 мкр. (100 кв.м., 9 соток).
Тел. 8-937-30-85-590
uДом каркасно-щитовой (40 кв.м.,
комплект: стены утепленные и шумо-
изолированные, потолки, полы, обре-
шетка крыши, экологически чистые
материалы) - 200 т/р. Тел. 8-937-34-
22-002
uДом новый , п. Муллино ул. Отрад-
ная, 62 А (14х14 м, хозблок 17х6м, газ,
свет, вода, отопление). Тел. 3-92-46,
8-937-35-11-154
uДом п. Заитово (100 кв.м., 15 соток,
интернет, каб. ТВ, канализация,
шамбо, баня) за 3,200 м/р. Торг. Тел.
4-04-05, 8-927-23-44-269
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3-ком. кв-ра, центр (1 этаж). Тел.
8-937-84-36-102

Дом 25 мкр. (150 кв.м., 95 % го-
товности, газ, вода, свет, отопле-
ние, ц/канал., 6 соток, в
собственности, хозблок, баня (60
кв.м). Варианты обмена. Тел. 8-
927-30-64-500, 8-927-23-88-282

Дом, п. Муллино. Тел. 8-937-15-
96-769

Дом, п. Нарышево за крытым рын-
ком (2-этажный, без внутренней
отделки, все коммуникации рядом)
- 2 м/р. Тел. 8-937-33-38-400



uДом п. Заитово (41,3 кв.м., 15,5
соток). Тел. 8-927-23-08-207, 8-927-23-
73-332
uДом п. Заитово ул. Сиреневая (100
кв.м). Тел. 3-94-43, 8-927-93-49-358
uДом п. Московка (газ, вода, канали-
зация, 23 сотки). Или меняется на 2-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 6-52-91,
8-929-75-75-924
uДом п. Муллино (15 соток). Тел. 8-
937-50-02-599
uДом п. Муллино (180/130 кв.м.,
гараж под домом). Тел. 8-927-34-37-
380
uДом п. Муллино 80 % готовности.
Тел. 8-927-32-26-351
uДом п. Муллино ул. Фадеева (74
кв.м., 7 соток, баня, гараж) за 3 м/р.
Тел. 8-937-30-97-252
uДом п. Нарышево (97 кв.м., 10
соток, удобства в доме, надворные по-
стройки). Или меняется на квартиры.
Тел. 3-92-53,3-92-53, 8-937-48-55-031
uДом п. Прометей (300 кв.м., со
всеми удобствами). Тел. 8-937-32-74-
635
uДом п. Туркменево ул. Кызыл Маяк
(13 соток, вода, газ, баня). Или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8-927-93-23-424
uДом п. Туркменево ул. Муллаяна, 2.
Или меняется на квартиру. Срочно.
Тел. 8-987-47-88-675 (с 10-00 до 20-00)
uДом спаренный, ул. Осипенко (82
кв.м., 7 соток, удобства в доме). Тел.
8-927-63-59-529
uДом старый под слом, ул. Суворова
(6,20 сотки). Тел. 3-89-03, 8-937-32-94-
087
uДом старый с большим участком в п.
Московка. Тел. 5-57-40, 8-917-43-48-
575
uДом ул. Железнодорожная (керам-
зитн. блоков 64 кв.м., 8 соток, баня,
гараж, хозпостройки) за 2 м/р. Торг
при осмотре. Тел. 8-927-95-34-695, 8-
927-96-88-833
uДом ул. Зоя Космодемьянская. Рас-
смотрим варианты. Тел. 8-927-33-32-
314, 8-927-92-37-665
uДом, 26 мкр. (157 кв.м., 2-этажный,
11 соток, баня, сарай, подвал с погре-
бом, все условия) или меняется на 2-
или 3-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 3-27-
08, 8-905-35-05-193
uДом, 37 мкр. (192 кв.м., 11,5 сотки,
подвал, погреб, баня, сарай, бассейн,
большой гараж). Тел. 8-937-15-97-315
uДом, 37 мкр. (2-этажный, кирп.,
289,3/161 кв.м., гараж и баня кирп., 10
соток, без отделки) - 8 м/р. Тел. 8-927-
23-86-681
uДом, 37 мкр. (90% готовности,
гараж, баня). Варианты. Тел. 8-927-30-
31-275
uДом, 40 мкр. (200 кв.м., без внут-
ренней отделки, 8 соток) - 2 м/р., с
внутренней отделкой (чистовая, 1
этажа) - 2,4 м/р. Тел. 8-927-34-67-349,
8-937-34-54-588
uДом, в Зеленом поселоке, ул. Га-
фури (3 комнаты, гараж, баня). Вари-
анты обмена с вашей доплатой. Тел.
8-927-63-54-849
uДом, Зеленый пос. (2-этажный, 200
кв.м., гараж на 2 машины, баня, ве-
ранда). Тел. 8-989-95-47-738
uДом, Зеленый пос., ул. Гоголя (ста-
рый, баня, 2-гаража, 8 соток) – 1,8
м/р. Тел. 8-927-63-59-529
uДом, Зеленый поселок ул. Гоголя
(47 кв.м., 6,5 соток + фундамент под
стр-во нового дома 9х11 м и фунда-
мент под хозпостройки, удобен прожи-
вания и строительства одновременно)
- 2,300 м/р. Тел. 8-927-93-92-159, 8-
937-15-44-298
uДом, к-цо Орджоникидзе, 10а (8
соток, надворные постройки). Или ме-
няется на 3-ком. кв-ру. Тел. 5-20-43
uДом, новый п. Нарышево, ул. Тени-
стая (97 кв.м., 13 соток, все коммуни-
кации, хозблок, гараж,
крыша-металлочерепица). Тел. 8-937-
16-80-011, 8-917-41-43-808
uДом, п. Заитово (100 кв.м., 21 сотка,
гараж, баня, сарай, возможность по-
стройки второго дома) за 2,990 м/р.
Варианты обмена. Тел. 8-927-31-93-
011
uДом, п. Заитово (1960 г., 65 кв.м.,
дерев). Тел. 8-937-32-90-497
uДом, п. Заитово (9 соток, 3 гаража,
эстакада, старая баня, сарай, малень-
кий старый дом). Тел. 8-937-30-33-194
uДом, п. Заитово, возле мечети (150
кв.м., без внутренней отделки 75% го-
товности, 12 соток). Тел. 8-937-31-39-
904
uДом, п. Заитово, ул. Вишневая (160
кв.м., кирп., 1 эт. - 3 ком., 2 эт. - 2 ком.,
сауна в доме, подвал 160 кв.м., гараж,
смотровая яма, 9 сот. теплица) или ме-
няется на 1- и 2-ком. кв-ру + доплата.
Тел. 8-937-35-58-340
uДом, п. Заитово, ул. Карьерная, 7 (80
кв.м., нулевой цикл 12х12, 19 соток,
сарай, баня, гараж). Тел. 8-903-31-17-
691
uДом, п. Заитово, ул. Клубная (24
сотки). Тел. 8-937-33-73-742
uДом, п. Зеленый (кирпич., 9 соток,
баня, сарай, ц/канализ., гараж 6х6 под
домом). Тел. 8-937-35-70-145
uДом, п. Зеленый (кирпичный 100
кв.м.). Варианты обмена на кв-ру не
выше 3 этажа. Тел. 6-96-29, 8-937-15-
33-458
uДом, п. Московка, пр. Шоссейной (74
кв.м., шлакоблочный, 12 сот, гараж,
сарай, баня). Тел. 8-937-35-58-340
uДом, п. Московка, ул. Центральная
(100 кв.м., кирпич, баня, гараж, 23
сот.). Тел. 8-937-35-58-340
uДом, п. Муллино, ул. Ик (260 кв.м., 12
соток, гараж, 2011 г/п) - 5,5 м/р. Тел. 8-
937-30-97-252, 8-937-34-54-813
uДом, п. Муллино, ул. Каримова (2007
г.п., 12 соток, 120 кв.м., мансардного
типа, гараж 70 кв.м., все коммуника-
ции) – 3,3 м/р. Тел. 8-963-90-45-515

uДом, п. Муллино, ул. Отрадная (2-
этажный, 180/130 кв.м., 11 соток, сруб
обложен кирпичом, гараж под домом,
шамбо, коммуникации.) - 2.8 м/р. Тел.
8-937-34-54-813
uДом, п. Нарышево (43 кв.м., бревен-
чатый, 10 соток, баня) за 1,8 м/р. Торг.
Тел. 8-927-30-90-022
uДом, п. Нарышево ул. Красноармей-
ская (колодец во дворе с ключ. водой,
3 сарая, 23 сотки, газ, есть возмож-
ность расширения). Тел. 8-927-96-61-
738, 8-927-23-39-817
uДом, п. Нарышево, ул. Достоевского
(3-уровневый, кирп., без отделки,
вода, свет, канализация). Дешево. Ва-
рианты. Тел. 6-01-87, 8-927-93-33-
657Дом, п. Нарышево, ул.
Достоевского (3-уровневый, кирп., без
отделки, вода, свет, канализация). Де-
шево. Варианты. Тел. 6-01-87, 8-927-
93-33-657
uДом, п. Нарышево, ул. Рабочая (78
кв.м) - 2,1 м/р. Тел. 6-73-86, 8-927-30-
95-698
uДом, п. Первомайский (10,6 соток,
большой гараж, хоз. блок (баня, лет-
няя кухня, сарай), газ, вода и канали-
зация центральные, есть водяная
скважина) или 2-ком. кв-ру новую с до-
платой. Мкр. не предлагать. Тел. 8-
937-15-86-314, 8-927-23-19-315
uДом, п. Первомайский, ул. Транс-
портная (60 кв.м., 2 гаража, баня,
сарай, газ, вода, шамбо, на улице
ц/канализ). Тел. 3-36-27
uДом, п. Прометей (гараж, баня, под-
вал) - 3,7 м/р. Тел. 8-927-93-98-772
uДом, п. Прометей, ул. Шокурова (2-
этажный, 202 кв.м., кирп., баня, гараж,
14 соток) - 8 м/р. Варианты обмена.
Тел. 8-927-23-86-681
uДом, п. Спутник ул. Белоглазова, 2
(330/125 кв.м., 2-этажный, черновая
отделка, 15 соток, летняя кухня, га-
ражи, теплица и т.д). Тел. 8-937-15-01-
121, 8-917-77-82-303
uДом, п. Спутник, ул. Есенина (14
соток, 271 кв.м., 2-этажный, черновая
отделка) - 3,5 м/р. Тел. 8-927-31-84-
343, 8-927-23-59-601
uДом, п. Туркменево (2 этажа, 200
кв.м., мансарда 100 кв.м., готовность
90%, газ проведен, вода, эл. энергия,
8 соток, баня, гараж) - 3,900 м/р. Ва-
рианты обмена с доплатой. Тел. 8-
937-31-46-154 (Рамиль)
uДом, п. Туркменево (надворные по-
стройки, 16,5 сот). Варианты. Тел. 8-
906-10-59-485
uДом, п. Туркменево, ул. Дорожников
(45 кв.м., спаренный, баня, сарай,
гараж, 4 сот.) – 1,6 м/р. Тел. 8-937-35-
58-340
uДом, п. Туркменево, ул. Кызыл-
Маяк (13 соток, вода, газ, баня) или
меняется на 1-ком. кв-ру с вашей до-
платой. Тел. 8-927-93-23-424
uДом, п. Туркменево, ул. Степная, 4
(старый, 50 кв.м., 18,3 сотки, вода,
газ, в собственности). Цена договор-
ная. Тел. 8-927-92-79-854
uДом, п. Туркменево. Или меняется
на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-63-65-040,
8-903-35-64-614
uДом, проезд Шевченко, 4 (с б/у ме-
белью). Тел. 8-927-23-16-015
uДом, район 16 школы (деревянно-
кирпичный 50 кв.м., 4 сотки, сарай, по-
греб) или меняется и сад 3 сотки за 21
мкр. Срочно! Тел. 8-927-63-96-401
uДом, Старые Туймазы (с теплицей)
– 1,5 м/р. Тел. 8-937-31-39-904
uДом, ул. 4 Пр. Матросова (170 кв.м.,
кирпич, мансарда, гараж на 2 ма-
шины, баня, 9 сот.). Тел. 8-937-35-58-
340
uДом, ул. Гагарина (270/120/60
кв.м., кирпичный, 1-этажный с цоколь-
ным этажом, 12,3 сотки). Тел. 8-917-
43-47-224
uДом, ул. Гагарина, 23 (14 соток , 2-
этажный, с падвалом 285 кв.м.) - 6,5
м/р. Тел. 8-927-31-84-343 8- 927-23-
59-601, 8-927-63-85-939
uДом, ул. Гоголя, Зеленый пос. (1-
этажный, бревенчатый, 63,9/41,7
кв.м., баня, гараж, 8 соток) – 1,85 м/р.
Варианты. Тел. 8-927-23-86-681
uДом, ул. Заитовская, 31 (2-этажный,
свет, гараж, веранда, подвал, 13 соток)
или меняется. Тел. 8-927-92-32-202
uДом, ул. каримова (2007 г., 120
кв.м., все коммуникации). Тел. 8-963-
90-45-515
uДом, ул. Краснодонская (200 кв.м., 2-
этажный, без внутренней отделки, сай-
динг, брусчатка, металлочерепица,
ц/канализ) - 4,6 м/р. Тел. 8-937-29-29-035
uДом, ул. Кутузова (1-этажный бре-
вен., 43,9/33,3 кв.м., баня, 2 гаража,
13,3 соток) - 2,5 м/р. Варианты. Тел.
8-927-23-86-681
uДом, ул. Назарова, 12 (13 соток , 2-
этажный, гараж, сауна, мебель ча-
стично) - 8,5 м/р. Торг. Тел.
8-927-31-84-343, 8-927-23-59-601
uДом, ул. Песчаная (65 кв.м, 1-этаж-
ный, баня, гараж, 6 соток) – 2,1 м/р.
Торг. Тел. 8-937-31-39-904
uДом, ул. Проезд Гафури (130
кв.м.,1991 г., сборно-щитовой, обшит
кирпичом, 4 ком., 8,26 соток, цоколь-
ный этаж 100 кв.м., с/у в доме, 2 боль-
ших гаража, есть бокс для покраски
машин, баня, хозблок с подвалом) –
4,5 м/р., или меняется. Варианты.
Срочно! Тел. 8-937-49-40-677
uДом, ул. Свободы, 1 (9 соток, 370
кв.м., 2-этажный, 2 гаража, сауна, ме-
бель) - 8,2 м/р. Тел. 8-927-31-84-343,
8-927-23-59-601
uДом, ул. Степана Разина (6 соток,
все коммуникации, 200 кв.м.). Тел. 6-
79-28, 8-937-16-52-980
uДом, ул. Трипольского (70 кв.м.,
дерев., удобства в доме, г/х вода в
доме, баня, гараж). Срочно! Недорого!
Тел. 8-937-35-45-123
uДом, ул. Халтурина (70 кв.м., шла-
кобл., вода в доме, ц/канализ., гараж,
смотровая яма, 7 сот., беседка, теп-
лица., баня) или меняется на 1-ком. кв-
ру с доплатой. Тел. 8-937-35-58-340
uДом, ул. Чапаева (новый, 8 соток) –
6,5 м/р. Тел. 8-937-31-39-904
uДом, ул. Шевченко (38 кв.м., дерев.,
3,2 сот). Тел. 8-937-35-58-340
uДом, ул. Юбилейная, 8 «Б» (2-этаж-
ный, подвал 178 кв.м., 13 соток, гараж
70 кв.м., терраса) - 8,1 м/р. Тел. 8-927-
31-84-343 8- 927-23-59-601, 8-927-63-
85-939

uДом, центр (10 соток, гараж, хоз.по-
стройки, газ, вода, свет, удобства на
улице). Тел. 8-937-31-80-898
uДом, центр города (2 этажа, 160
кв.м., 6,5 соток, гараж, баня, ларек).
Тел. 5-47-35
uДом, черта города (125 кв.м., 6
соток, все удобства, баня, гараж, на-
дворные постройки). Тел. 8-927-31-44-
000
uДом. Или меняется на кв-ру с допла-
той. Тел. 8-927-95-65-050, 8-927-23-18-
910
uДом. Или меняю на 2-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-917-43-49-553
uДом. п. Зеленый, ул. Крупская, 47 за
1,9 м/р. Тел. 8-937-35-52-449
uДом. Тел. 8-927-96-88-833
uДом. Тел. 8-937-15-86-483
uДом. Тел. 8-937-30-74-235, 8-927-96-
88-794
uКоттедж (250 кв.м., 11 соток, ц/кана-
лиз., хозблок, баня, гараж под домом
60 кв.м). Тел. 8-937-16-86-252, 8-927-
34-94-933
uКоттедж (240 кв.м., 4 комнаты (зал
и три спальни), гардероб, ванные ком-
наты, евроремонт, канализация, водо-
провод, отопление, гараж на две
машины) за 10 м/р. Тел. 8-987-48-81-
700
uНезавер. стр-во дома (14 соток, Бе-
лорецкий сруб, с проектом). Тел. 8-
927-93-35-098
uНезавер. стр-во дома в Армянском
поселке. Тел. 8-927-63-92-122, 8-927-
92-82-123
uНезавер. стр-во дома, 40 мкр. (9х12,
16 соток, в собственности). Тел. 8-937-
35-45-297
uНезавер. стр-во дома, п. Зеленый
(13 соток, хозблок, баня, строймате-
риалы). Тел. 8-919-15-19-829
uНезавер. стр-во дома, п. Муллино,
ул. Озерная (110 кв.м., сруб, 80% го-
товности, 14 соток) – 1,4 м/р. Тел. 8-
937-31-39-904
uНезавер. стр-во дома, п. Нарышево,
ул. Достоевского (3 этажа с гаражом
286,8 кв.м., степень готовности 70%,
10 соток, электричество, вода, шамбо)
- 3 м/р. Тел. 8-937-31-39-904
uНезавер. стр-во дома, п. Прометей
(12 соток). Тел. 4-24-41, 8-989-95-21-
134
uНезавер. стр-во дома, ул. Бурови-
ков, 30 (цокольный этаж 8х10, 12
соток, стройматериалы) или меняется
на кв-ру. Тел. 3-91-73, 8-927-93-43-904
uНезавер. стр-во дома, ул. Красно-
донская, 25 (200 кв.м., 2-эт., без внут-
ренней отделки, метал. сайдинг,
брусчатка, кованые ворота, подвал
100 кв.м., ц/канал., свет, вода) - 4,6
м/р. Обмен на кв-ру. Тел. 8-937-29-29-
035
uНезавер. стр-во дома, ул. Отрадная
(6 соток, 300 кв.м., 2-этажный, подвал,
фундамент под баню и гараж) - 3,5
м/р. Тел. 8-927-31-84-343, 8-927-23-
59-601

uДва участка, находятся рядом, ул.
Космонавтов, рядом с ПАТП (по 12
соток в собственности) - 1,6 м/р. Тел.
8-927-34-30-740
uУчастки, п. Муллино. Тел. 8-937-31-
39-904
uУчастки, п. Нарышево, ул. Зеленая,
10 (8 и 10 соток, док-ты готовы). Тел.
8-927-96-21-730
uУчасток (24 сотки, с инфраструкту-
рой). Тел. 8-962-54-70-967
uУчасток (34 сотки, старый дом,
рядом речка. лес, горы). Тел. 8-927-
34-42-102
uУчасток (7,7 сотки, в собственно-
сти). Срочно. Тел. 8-937-35-62-200
uУчасток (8 соток, приватизирован,
коммуникации рядом). Цена договор-
ная. Тел. 8-927-63-98-952
uУчасток (в собственности, 5 соток,
домик 6х8, насаждение) возможно под
строительство в к/с возле озера в п.
Муллино. Тел. 6-64-13, 8-917-77-45-052
uУчасток (сруб 5х11 м, газ, вода,
рядом) 10 км от города. Тел. 8-927-92-
88-230
uУчасток в к/с Нефтяник под стр-во
(6,2 сотки). Тел. 8-927-31-82-734
uУчасток в р-не новой мечети (13
соток). Тел. 8-927-92-44-505
uУчасток в собственность. Тел. 8-937-
16-18-077
uУчасток Зеленый поселок (12 соток).
Тел. 8-927-92-44-505
uУчасток земельный, п. Нарышево (10
соток, в собственности) за 600 т/р. Тел.
8-927-30-90-022
uУчасток и фундамент под строитель-
ство дома по ул. Канкаева, 16 (12
соток, фундамент 10х11) – 1,1 м/р. Тел.
8-927-23-21-343
uУчасток, 32 мкр. (8 соток, ровное
место, в собственности). Тел. 8-937-33-
62-027
uУчасток, 40 мкр., земля в собствен-
ности. Тел. 8-937-33-38-115
uУчасток, 40 мкр., ровная местность.
Тел. 8-927-30-34-600
uУчасток, Зеленый пос. (15 соток, все
коммуникации рядом) - 800 т/р. Тел. 8-
965-94-50-001
uУчасток, Зеленый пос., ул. Крупская
(10 соток, коммуникации на участке) –
1,150 м/р. Тел. 8-937-36-73-757
uУчасток, к/с «Восход-1», п. Зеленый
(приватизирован, под дачное стр-во).
Тел. 8-937-30-75-075
uУчасток, к/с Нефтяник ул. Октябрь-
ской. Тел. 8-937-36-94-987
uУчасток, к/с п. Муллино ( соток, в
собственности). Тел. 8-927-23-37-433,
8-927-23-33-934
uУчасток, мкр. № 40, около Спутника
(фундамент 10х15). Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879
uУчасток, п. Заитово, 1 улица (8,5
сотки, возможно расширение) за 500
т/р. Или меняется на комнату в общ.
Тел. 8-937-15-86-274, 8-917-44-11-658
uУчасток, п. Заитово, новая улица за
мечетью. Тел. 8-937-32-74-635
uУчасток, п. Заитово, ул. Сосновая (15
соток). Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
uУчасток, п. Заитово, ул. Тургенева
(8-10 соток, коммуникации рядом).
Тел. 8-927-08-76-751

uУчасток, п. Московка (7 соток, баня,
гараж под крышей без внутренней от-
делки). Тел. 8-927-96-77-619
uУчасток, п. Муллино (9,75 сотки,
коммуникации рядом). Тел. 8-962-53-
00-236
uУчасток, п. Муллино с нулевым ци-
клом (12 соток) или меняется на 1-ком.
кв-ру. Тел. 8-987-60-83-684
uУчасток, п. Нарышево (10 соток, в
собственности). Тел. 3-78-61, 8-927-
23-51-197
uУчасток, п. Нарышево (12 соток,
баня новая большая, гараж, свет,
вода). Цена договорная. Тел. 8-937-
49-94-868, 8-929-75-60-060
uУчасток, п. Нарышево (13,5 сотки,
коммуникации рядом). Тел. 8-937-32-
80-218, 8-927-31-05-215
uУчасток, п. Нарышево, пр. Радужной
(10 соток). Тел. 5-26-11 (в раб. время),
8-927-23-25-879, 8-927-23-54-764
uУчасток, п. Нарышево, ул. Достоев-
ского (10 соток). Тел. 8-937-35-46-189
uУчасток, п. Нарышево, ул. Достоев-
ского, 27 (10 соток, фундамент). Тел.
8-927-34-85-708
uУчасток, п. Нарышево, ул. Зеленая
(13,5 сотки). Варианты обмена. Тел. 8-
927-32-80-218
uУчасток, п. Нарышево, ул. Зеленая
(8 соток, коммуникации рядом, вагон-
чик). Тел. 8-937-16-86-001
uУчасток, п. Туркменево (8 соток).
Срочно. Тел. 8-987-47-88-675 (с 10-00
до 20-00)
uУчасток, п. Туркменево (8 соток,
гараж, коммуникации рядом, возмож-
ность расширения, ровный) - 650 т/р.
Тел. 8-937-32-89-327
uУчасток, п. Туркменево, на берегу р.
Ик (12 соток, газ, свет). Тел. 8-927-93-
35-098
uУчасток, п. Уба, ул. Молодежная.
Цена 280 т/р. Тел. 8-937-34-44-020
uУчасток, р-н новой мечети (13 сот. с
нулевым циклом). Тел. 8-927-35-11-
786
uУчасток, р-не культурно-озд. Ком-
плекса (постройка 10/12 кв.м., гараж
на 2 машины, фундамент под баню) -
4,0 м/р. Тел. 8-927-31-84-343, 8-927-
23-59-601
uУчасток, Туймазинский р-н, д. Иман-
гулово, ул.Фаттахова (27 соток в
собственности) - 500 т/р. Тел. 8-927-
31-84-343, 8-927-23-59-601
uУчасток, Туркменево, ул. Пионер-
ская (6 соток). Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879
uУчасток, ул. Алибастровая (16 соток
в собственности) - 500 т/р. Тел. 8-927-
31-84-343, 8-927-23-59-601
uУчасток, ул. Кооперативная, 2/11,
рядом с заправкой (47 соток, под про-
изводство, земля в аренде) - 4,0 м/р.
Тел. 8-927-31-84-343, 8-927-23-59-601
uУчасток, ул. Кооперативная, напро-
тив табачной фабрики (18 соток, под
производство, земля в аренде) - 4,0
м/р. Тел. 8-927-31-84-343, 8-927-23-
59-601
uУчасток, ул. Крупская (15 соток).
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-
25-879
uУчасток, ул. Октябрьская (в перспек-
тиве под ИЖС, 8 сот) - 800 т/р. Торг
Тел. 8-927-35-11-786, 8-927-33-64-491
uУчасток, ул. Октябрьская за 1 т/р.
Или меняется. Тел. 8-927-30-80-206
uУчасток, ул. Радужная, п. Нарышево
(10 соток). Тел. 8-927-34-16-844
uУчасток, ул. Северная, 10/1 (25
соток, асфальт, заезд со стороны ул.
Северная, склады 250 кв.м., админ.
здание 200 кв.м., эл-во, вода, отопле-
ние). Тел. 8-917-76-54-053
uДача, черта города. Тел. 8-927-03-
64-204, 8-937-15-96-621
uСад «Дружба-Победа», п. Московка,
1-ая остановка (10 соток, домик, ем-
кость, погреб). Тел. 8-927-30-42-010
uСад на Туймазинской горе. Тел. 8-
937-32-90-055
uСад, к/с «50 лет Октября», 21 мкр. (3
сотки, домик) за 50 т/р. Тел. 8-937-34-
32-189, 8-927-92-02-055
uСад, к/с «Восход-1» (6,7 сотки, в
собственности, свет, ухоженный). Тел.
8-917-34-05-311, 8-927-31-13-202
uСад, к/с «Нефтяник», 7 соток, прива-
тизирован. Тел. 8-927-63-72-963
uСад, к/с «Родничок» (5 соток, свет,
рядом с ельником и родником). Тел. 8-
927-32-34-886
uСад, к/с «Ручеек», р-н ветлечебницы
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
няется на частный дом. Тел. 8-937-32-
09-991
uЗдание двухэтажное с мансардой в
р-не ресторана Башкирия (430 кв.м.).
Тел. 8-937-47-67-692
uКиоск торговый (16 кв.м., на вывоз).
Тел. 8-927-94-79-793
uМагазин, 34 мкр. (120 кв.м., с обо-
рудованием, земля в аренде до 2031
г). Тел. 8-937-30-27-379
uНежилое помещение на красной
линии, пр. Ленина (100 кв.м., подвал,
ремонт). Тел. 8-927-35-11-786
uНежилое помещение, р-н рест.
«Башкирия» (45 кв.м.). Тел. 8-937-34-
32-189
uНежилое помещение, ул. Остров-
ского (88 кв.м.). Тел. 8-937-34-32-189
uОтдельно стоящее одноэтажное
здание центр города (50 кв.м., , 3,5
сотки земли в собственности, комму-
никации городские). Тел. 8-962-55-63-
555
uОтдельно стоящие капитальные
здания, п. Нарышево (660 и 80 кв.м.,
участок 1 га, отопление, освещение
380 В). Торг. Частичная отсрочка,
обмен на к/габ. кв-ру 100 кв.м. Тел. 6-
94-36, 8-927-32-35-813
uОфисные помещения, ул. Сад.
кольцо, 17А (1 этаж) от 15 до 90 кв.м.,
цена 30 т/р. за 1 кв.м., документы го-
товы к сделке ч/з рег.палату. Тел. 8-
927-31-84-343, 8-927-23-59-601
uПомещение ул. Северная (56 кв.м.).
Тел. 8-937-15-96-663
uПроизводственный цех (540 кв.м.) и
зем. участок (1861 кв.м., в собственно-
сти). Тел. 8-927-63-86-660
uРентабельно действующий обору-
дованный автосервис с мойкой (250
кв.м., вода скважина, свет 380 В, в
собственности). Территория (1000
кв.м) в аренде, есть возможность вы-
купа. Можно использовать под про-
изводство. Варианты обмена. Срочно.
Тел. 8-927-63-59-430

uТорговые площади в ТРК «Кри-
сталл». Тел. 8-927-32-88-171, 8-937-16-
05-600
uТорговый киоск, пр. Ленина на оста-
новке 29 мкр., в сторону центра. Тел.
8-927-30-47-801

uКомната в общ. - 350 т/р. Тел. 8-
927-08-81-113
uКомната в общ. (12,5 кв.м.) - 345
т/р. Срочно. Документы готовы. Тел.
8-937-15-81-110
uКомната в общ. (13 кв. м) – 420 т/р.
Тел. 8-937-32-38-184
uКомната в общ. (19 кв.м., 5/5 этаж,
рядом д/сад, школа). Тел. 8-962-54-
71-920
uКомната в общ. АБВ (21,5 кв.м), или
меняется на 1- или 2-ком. кв-ру. Тел.
8-905-30-86-112
uКомната в общ. АБВ (22 кв. м, ж/д,
лоджия 6 м, 4 этаж) — 700 т/р, или ме-
няется на 1-ком. Кв-ру, м/семейку с
небольшой доплатой (можно с дол-
гами). Варианты. Тел. 8-927-93-24-135
uКомната в общ. АБВ (5 этаж, 13
кв.м.) Возможна ипотека. Тел. 8-927-
93-18-415
uКомната в общ. Согласны на мате-
ринский сертификат. Тел. 8-927-08-
50-070
uКомната в общ. Тел. 8-965-66-53-
330
uКомната в общ. Тел. 8-965-92-28-484
uКомната в общ. Тел. 8-965-92-29-
944
uКомната в общ., АБВ (13 кв.м., 2
этаж) - 450 т/р. Тел. 8-919-61-66-314
uКомната в общ., АБВ (13 кв.м., 2
этаж, пл/окна, ж/д). Тел. 8-937-33-87-
007, 5-77-49
uКомната в общ., АБВ (13 кв.м., 5/5
этаж). Срочно. Тел. 8-927-63-57-538
uКомната в общ., мкр. Молодежный
(12,2 кв. м) – 380 т/р. Тел. 8-937-32-
38-184
uКомната в общ., мкр. Молодежный
(18 кв.м., 3/5 этаж). Тел. 8-927-34-95-
503
uКомната в общ., р-н 7 школы (18
кв.м.) - 490 т/р. Тел. 8-961-37-27-980
uКомната в общ., ул. Чапаева, 14 (1
этаж, можно жить или под офис или
магазин, 2 комнаты раздельные, вода,
с/узел). Тел. 8-917-36-61-312
uКомната в общ., ул. Южная, 2б (12
кв. м) – 420 т/р. Тел. 8-937-32-38-184
uКомната в общ., центр (13,6 кв.м, 1
этаж, солнечная сторона). Тел. 8-937-
31-63-342
uКомната, мкр. Молодежный (3/5, 12
кв.м.) - 430 т/р. Тел. 8-937-15-99-095
uКомната, ул. Островского, 9А (5/5,
12,7 кв.м.) за 400 т/р. Срочно! Тел. 8-
927-48-90-282
uКомната, ул. Островского, 9в (22,5
кв.м., 4 этаж, лоджия). Тел. 8-903-35-
35-515, 7-41-71
uКомнаты в общ. Тел. 8-965-92-27-
227, 7-83-77, www.anvektor.ru
uМ/семейка (29 кв.м., б/з, 1/9 этаж)
- 900 т/р. Тел. 8-927-31-34-934
uМ/семейка (36,6 кв.м., 2 этаж), или
меняется 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.
8-937-83-38-458
uМ/семейка (ремонт, солнечная сто-
рона, частичная мебель, новые бата-
реи, с/узел на 2 семьи) - 750 т/р. Тел.
8-989-95-49-194, 8-987-61-55-548
uМ/семейка 2-ком., ул. О. Кошевого
- 970 т/р. Согласны на сертификат
ВОВ. Тел. 8-927-93-35-020
uМ/семейка, мкр. Молодежный (1/5,
36 кв.м, без балкона, ремонт) за 1,150
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
этаж, пл/окна, б/з, ремонт) - 1,15 м/р.
Срочно. Тел. 8-927-63-69-633
u1-ком. кв-ра, центр и м/семейка,
мкр. Молодежный (средний этаж).
Тел. 8-927-92-11-620
u1-ком. кв-ра, центр, ул. Мичурина -
1,2 м/р. Только за наличный расчет.
Тел. 8-927-32-84-299
u1-ком. кв-ра, центр, ул. Южная -
1,250 м/р. Торг. Тел. 8-937-36-89-211
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-27-227
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-28-484
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-29-944,
7-83-77, www.anvektor.ru
u1-ком. кв-ры, центр и ул. Луначар-
ского - 1,250 т/р. Тел. 8-927-94-94-849

u2-ком кв-ра, р-н 8 школы. Тел. 8-927-
30-77-575
u2-ком. кв-ра - 1,5 м/р. Тел. 8-937-16-
81-113
u2-ком. кв-ра (48 кв.м., 4/5 этаж, ев-
роокна, балкон) - 1,7 м/р. Тел. 8-937-
35-31-379
u2-ком. кв-ра (48,5 кв.м., 5 этаж, с/у
разд). Тел. 7-66-25, 8-937-16-03-059
u2-ком. кв-ра (62-66 кв.м., в новом
доме, 2/3/4 этажи). Тел. 8-937-83-90-
200
u2-ком. кв-ра (КПД, после капре-
монта, 2 этаж). Тел. 8-927-94-52-009
u2-ком. кв-ра (ленпроект). Тел. 8-927-
94-94-849
u2-ком. кв-ра (новый дом, 4/5 этаж,
ремонт), или меняется на квартиру г.
Уфа. Тел. 8-927-92-77-154
u2-ком. кв-ра (новый дом, средний
этаж, 58 кв.м., ремонт). Тел. 8-927-92-
11-620
u2-ком. кв-ра (под офис или мага-
зин). Тел. 8-927-23-43-465
u2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (3/5,
53 кв.м., лоджия) - 1,850 м/р. Налич-
ный расчет. Тел. 8-927-63-85-061
u2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (67
кв.м. чистовая отелка) - 2,2 м/р. Тел.
8-937-47-71-030
u2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(новый дом, 3 этаж, 50 кв.м.). Возмо-
жен обмен на 2-ком. кв-ру-хрущевку с
вашей доплатой. Тел. 8-927-93-18-415
u2-ком. кв-ра, пр. Ленина (5/5 этаж),
без посредников. Тел. 8-937-30-94-
264
u2-ком. кв-ра, пр. Ленина (к/разд.,
документы оформлены). Тел. 8-961-
37-27-980
u2-ком. кв-ра, ул. Гагарина (66 кв.м.,
новый дом, 4/7 этаж) Тел. 8-937-83-
57-787
u2-ком. кв-ра, ул. Гафурова, в р-не
Горгаза (1/2, 51 кв.м.). Тел. 8-987-48-
81-700
u2-ком. кв-ра, ул. Комарова (43 кв.м.,
1 этаж, к/разд., можно под магазин
или офис). Тел. 8-927-45-85-311, 8-
987-48-34-135
u2-ком. кв-ра, ул. Комарова (50 кв.м.,
лоджия, 1 этаж, под офис или мага-
зин). Тел. 8-927-95-40-402
u2-ком. кв-ра, ул. Комарова, 43А (ев-
роремонт, 5/5 этаж, встроенная ме-
бель). Тел. 8-927-30-13-065,
8-927-30-14-552
u2-ком. кв-ра, ул. Луначарского,4
(новый дом, 5 этаж). Тел. 8-937-32-39-
977
u2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (лен-
проект, 4/5, рядом школа) - 1,550 м/р.
Тел. 8-937-16-81-113
u2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 26 (2/5, 48
кв.м., лоджия) - 1,850 м/р. Тел. 8-927-
63-85-061

u2-ком. кв-ра, ул. Южная - 1,55 м/р.
Тел. 8-927-93-35-020
u2-ком. кв-ра, центр (46 кв.м., 1/2
этаж, пл/окна, ж/д) - 1,4 м/р. Тел. 8-
927-31-76-161
u2-ком. кв-ра, центр (49,7 кв.м., мос-
ковский проект, б/б, 1/5 эт) за 1,500
м/р. Тел. 8-937-31-53-960
u2-ком. кв-ра, центр (трубы ПВХ).
Тел. 8-927-92-11-620
u2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-94-94-849
u2-ком. кв-ра. Тел. 8-965-66-53-330,
7-83-77, www.anvektor.ru
u2-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-27-227
u2-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-28-484
u2-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-29-944
u3-, 4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (КПД)
или меняется на 2-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-960-38-97-211
u3-ком. кв-ра (63 кв.м., ленпроект, 5
этаж). Тел. 8-929-75-41-595
u3-ком. кв-ра (80 кв.м., высокий 1
этаж, лоджия, новый дом). Тел. 8-937-
35-31-379
u3-ком. кв-ра (85 кв.м, 1 этаж) - 2,5
м/р. Тел. 8-937-47-71-030
u3-ком. кв-ра (ленпроект, 62 кв.м.,
лоджия 6м., ремонт). Тел. 8-960-38-97-
211
u3-ком. кв-ра (монолитный дом, 68
кв.м., 2/9 этаж, кухня 10 кв.м., 2 лод-
жии) – 1,9 м/р. Торг. Тел. 8 927-94-94-
849
u3-ком. кв-ра в новом доме (90 кв.м.,
1 этаж, пластиковые окна, решетки,
имеется проект перевода в нежилое
помещение). Возможна ипотека. Тел.
8-917-34-54-270, раб.тел. 7-81-92, 5-
54-87, дом.тел. 7-08-44
u3-ком. кв-ра перепланировка из 5-
ком. кв-ры, ул. Комарова (85 кв.м., 2/5
этаж, 2 л/з) - 2,3 м/р. Тел. 8-927-93-
35-020
u3-ком. кв-ра по ул. Комарова, 28 (
5/5, без ремонта) за1,7 м/р. Торг. Тел.
8-927-48-90-282, 8-927-33-47-434
u3-ком. кв-ра, жилпоселок (54 кв.м.,
г/вода, пласт. трубы). Или меняется
на 4-ком. кв-ру в п. Серафимовский с
доплатой. Тел. 8-937-32-87-458
u3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный, ул.
Комарова (65 кв.м., лоджия, балкон,
с/у разд., кухня-9,5 кв.м.) - 1,85 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070
u3-ком. кв-ра, мясокомбинат (70
кв.м., 3/3 этаж, 2 лоджии). Тел. 8-927-
95-65-009
u3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (хор. ре-
монт, ленпроект). Срочно! Тел. 8-965-
66-53-330
u3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (58 кв.м.,
л/з 3м, евроокна). Возможен обмен на
1-ком. кв-ру. Тел. 8-960-38-20-168
u3-ком. кв-ра, с. Дуслык (60 кв.м.,
пл/трубы, новая газ. колонка-автомат)
- 1,1 м/р. Возможен обмен на 1-ком.
кв-ру в Субханкулово или Туймазах.
Тел. 8-917-41-20-708
u3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (57
кв.м., 6/9 этаж, л/з) – 1,7 м/р. Только
за наличный расчет. Тел. 8-927-93-35-
020
u3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (58
кв.м, л/з) - 1,68 м/р. Тел. 8-937-83-57-
787
u3-ком. кв-ра, ул. 70 лет октября (6/9
этаж, КПД). Тел. 8-937-83-90-200
u3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, 11
(КПД). Тел. 7-45-22, 8-927-31-02-303
u3-ком. кв-ра, ул. Комарова, мкр.
Солнечный (КПД, 4/9, 64 кв.м., евро-
ремонт) - 2 м/р. Торг. Тел. 8-937-16-
81-113
u3-ком. кв-ра, ул. Комарова, центр
города (2/2, 52 кв.м.) за 1,680 м/р.
Тел. 8-987-48-81-700
u3-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (70
кв.м., новый дом, 3/5 этаж, с хорошим
ремонтом) - 2,65 м/р. Тел. 8-927-93-
35-020
u3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 19 (56,6
кв. м, 2 этаж, кирпичный дом, не угло-
вая) – 1,85 м/р. Тел. 8-937-15-99-620,
8-987-60-28-891
u3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, р-н 7
школы (2 этаж, без ремонта) - 1,850
м/р. Без торга. Тел. 8-960-38-20-168
u3-ком. кв-ра, ул. Островского (63
кв.м., л/з, ленпроект) Тел. 8-937-83-
57-787
u3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (лен-
проект, 60 кв.м., 4 этаж, л/з 6м). Тел.
8-927-93-18-415
u3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (р-н 2
школы, 5 этаж, 62 кв.м., ремонт). Тел.
8-937-35-31-155
u3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 26 (3
этаж, евроремонт). Тел. 8-927-93-74-
344
u3-ком. кв-ра, ул. Щербакова (1995
г/п, 3/3, 70 кв.м.). Тел. 8-987-48-81-
700
u3-ком. кв-ра, ул. Щербакова, р-н мя-
сокомбината (3 этаж, 70 кв.м., трубы
пластиковые) - 1,750 м/р. Тел. 8-937-
35-31-155
u3-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-27-227
u3-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-28-484
u3-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-29-944,
7-83-77, www.anvektor.ru
u4-ком. кв-ра (ленпроект, 1 этаж, 83,5
кв.м., евроокна, кухня 12 кв.м., л/з 6 м)
- 2,250 м/р. Тел. 8-927-94-94-849
u4-ком. кв-ра, пр. Ленина (3 этаж, 60
кв.м, косм. ремонт). Тел. 8-937-35-31-
155
u4-ком. кв-ра, р-н СОШ №4 - 1,85
м/р. Тел. 8-937-83-57-787
u4-ком. кв-ра, р-н СОШ №4 (73 кв.м.,
ленпроект, к/разд., без ремонта) -
1,85 м/р.Тел. 8-937-30-51-754
u4-ком. кв-ра. Тел. 8-965-92-28-484,
7-83-77, www.anvektor.ru
u5-ком. кв-ра, ул. Комарова (3 этаж,
ленпроект). Тел. 8-961-37-27-980
uДом, д. Нуркеево, ул. Светлая, р-
н заправки (80 кв.м + мансарда, ке-
рамзитный блок, черновая отделка,
свет подведен, газ по улице, 13
соток) - 2,1 м/р. Варианты. Тел. 8-
937-33-88-322
uДом (2009 г/п, 4 комнаты (зал и три
спальни), евроремонт, 128/89 кв.м., 8
соток, ц/канализация, водопровод,
отопление, баня и гараж с выходом из
дома, рядом садик, школа, больница)
за 4,6 м/р. Тел. 8-987-48-81-700
uДом (брус, новый, обложен красным
кирпичом, крыша металлочерепица,
все в доме, на участке старый дом,
гараж с погребом, баня, сарай, летняя
кухня). Тел. 8-917-78-27-854, 2-50-59
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База 2000 кв.м. Тел. 8-927-35-15-
239

Бильярдный клуб и кафе, ул. Се-
верная. Или сдается в аренду. Тел.
8-927-32-62-111 (с 11 до 21-00)

2-ком. кв-ра (перепланировка).
Куплю 3-ком. кв-ру (ленпроект,
кирпичный дом). Тел. 8-903-35-
35-935

Комната в общ., ул. Островского,
9а (1 этаж, г/х вода в комнате, ду-
шевая кабина в секции, ремонт) -
550 т/р. Срочно. Тел. 8-937-47-
72-225



uДом (кирп.) – 2 м/р. Тел. 8-965-92-
29-944
uДом (надворные постройки, 6.5
соток). Тел. 8-927-08-20-963
uДом , ул.Ленина (кирпич, ковка,
гараж, 7 соток). Тел. 8-937-47-71-030
uДом бревенчатый (43 кв.м., сарай,
баня, 10 соток) за 1,600 м/р. Тел. 8-
919-15-48-744
uДом в 16 км от г. Туймазы д. Ники-
тинка (вода, газ, удобства в доме, 30
соток, баня с комнатой отдыха, ас-
фальт). Тел. 8-917-76-71-606
uДом в черте города. Тел. 8-965-92-
28-484
uДом каркасно-щитовой (40 кв.м.,
комплект: стены утепленные и шумо-
изолированные, потолки, полы, обре-
шетка крыши, экологически чистые
материалы) - 200 т/р. Тел. 8-937-34-
22-002
uДом квартирного типа на 4 хозяина
(кирп., 3 комн. + кухня, баня, гараж,
4,5 сотки) - 1,5 м/р. Тел. 8-917-41-20-
708
uДом, (90 кв.м., кирпичный, 5 комнат,
ванна, туалет, кухня, холл с камином,
7 соток), или меняется на 1-2- 3-ком.
кв-ры. Тел. 8-937-35-59-364
uДом, 130 квартал (евроремонт). Тел.
8-937-83-90-200
uДом, Агирово, ул. Рябиновая (15
соток) - 1,4 м/р. Без торга Тел. 8-937-
47-71-030
uДом, Райманово (100 кв.м., 12
соток, чистовая отделка) за 2,250 м/р.
Тел. 8-987-48-81-700
uДом, р-н маг. Бриз (130 кв.м., гараж
под автосервис - 200 кв.м., сарай 2
шт., баня новая, сетевая вода, 12
соток), или меняется на кв-ру с допла-
той. Тел. 8-917-74-81-125
uДом, р-н мечети, хорошее место.
Тел. 8-937-33-19-081
uДом, р-н поликлиники (2-этажный,
177 кв.м., вода в доме, 7 соток, баня
на газу, сарай). Тел. 8-937-35-31-155
uДом, р-н школы №1 (100 кв.м., кир-
пичный, баня, гараж, 8 соток) - 2,5
м/р. Тел. 8-927-94-55-092, 8-965-93-
99-339
uДом, р-н школы №1 (дерев., 3 ком.
+ кухня + сени, гараж, 6 соток). Тел. 8-
927-30-77-575
uДом, р-н школы №1 (деревянный,
1978 г/п, 74 кв.м., вода в доме, 8
соток, гараж кирпичный, баня, сарай).
Возможен обмен на 2-,3-ком. кв-ру.
Тел. 8-917-41-20-708
uДом, р-н школы №1 (рядом боль-
ница, мечеть, гараж, баня). Тел. 8-927-
31-90-078
uДом, Тубанкуль (12 соток, гараж,
баня). Тел. 8-937-49-30-889
uДом, Тубанкуль (кирпич., 130 кв.м.,
со всеми удобствами, евроокна, хоро-
ший ремонт, встроенная мебель, 12
соток, гараж, баня на газу). Тел. 8-917-
41-20-708
uДом, Тубанкуль. Тел. 8-965-66-53-
330
uДом, ул. Вишневая, около южного
рынка (новый, есть все). Тел. 8-917-74-
81-125
uДом, ул. Гафурова (сибирская
сосна, высота потолка 2,8 м, ремонт,
8,5 соток, баня, сарай, теплица, под-
вал, вода сетевая) за 1,750 м/р. Тел.
8-987-48-81-700
uДом, ул. Лумумбы (80 кв.м., кирпич,
10 соток). Тел. 8-937-47-71-030
uДом, ул. Пушкина, 3 – 1 м/р. Вари-
анты. Тел. 8-927-95-64-311
uДом, ул. Пушкина, 3 за 1 м/р., или
меняется. Варианты. Тел. 8-927-95-64-
311
uДом, ул. Советская (9,5 соток, баня
на дровах, кирп. гараж, сарай, погреб,
вода в доме, душевая кабина, евро-
окна) - 3,6 м/р. Тел. 8-917-41-20-708
uДом, ул. Якутова - 1,6 м/р. Тел. 8-
937-83-90-200
uДом, Чулпан. Тел. 8-917-76-84-277
uДома. Большой выбор. Тел. 8-965-
92-27-227, 7-83-77, www.anvektor.ru
uНезавер. ст-во дома (140 кв.м.,
обложен красным кирпичом, под кры-
шей, гараж, сарай, 10 соток). Тел 8-
927-92-01-634, 2-87-46
uНезавер. ст-во дома (гараж, сарай,
баня, газ, вода, 13 соток). Тел. 8-937-
34-37-555
uНезавер. ст-во дома (готовность
70%). Тел. 8-919-15-17-966
uНезавер. ст-во дома (фундамент,
гараж 5,5х12 м., кирпичи для обли-
цовки, 10,5 соток). тел. 8-937-16-71-
668
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(10х10 м, брус, утеплен, обшит, гараж,
сарай, 15 соток). Тел. 8-982-52-38-037,
8-917-35-00-840
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(баня, гараж, фундамент под дом) -
750 т/р. Тел. 8-917-04-85-925
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(гараж, времянка). Тел. 8-905-30-80-
423
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(дом 9х13, гараж, баня, летняя кухня,
газ, свет на участке). Тел. 8-960-80-55-
804
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(сруб под крышей, свет, газ по улице,
удобный подъезд, чистый район), или
меняется на м/семейку. Тел. 8-927-95-
97-764
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(фундамент 9х11 м, комплект щито-
вого дома, 10 соток). Тел. 8-927-33-96-
642
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(фундамент дома на уровне земли,
газ, свет по улице, баня, хозпо-
стройки, погреб) - 900 т/р. Тел. 8-927-
30-68-315, 8-927-32-34-682
uНезавер. ст-во дома, Агиртамак
(фундамент, сруб под крышей, гараж,
кирпичная бытовка). Срочно. Тел. 8-
927-63-64-143
uНезавер. ст-во дома, или меняется
на квартиру. Тел. 8-927-08-20-627

uНезавер. ст-во дома, Тубанкуль (15
соток) – 1,5 м/р. Тел. 8-937-83-90-200
uНезавер. ст-во дома, Чулпан (80%,
дом бревенчатый, гараж, хозпо-
стройки), или меняется на 2-ком. кв-ру
с не большой доплатой. Тел. 8-905-30-
98-312, 2-25-30
uНезавер. стр-во дома, Агирово (108
кв.м., пл/окна, крыша профнастил,
баня, гараж, есть временный домик
(пригодный для проживания), погреб,
вода-скважина 24 м., электричество
220В и 380В, газ; 15 соток с плодово-
ягодными насаждениями) - 2,650 т/р.
Тел. 8-917-41-20-708
uНезавер. стр-во дома, Агиртамак.
Тел. 8-937-32-22-995
uНезавер. стр-во дома, Тубанкуле
(кирп., 85 кв.м., 11,55 соток, баня,
гараж, кладовая). Тел. 8-917-41-20-708
uУчасток, Райманово (20 соток, со
стройматериалами). Тел. 8-927-23-
14-625,5-49-75
uУчасток, Чулпан (10 соток, комму-
никации рядом) – 450 т/р. Тел. 8-
917-46-28-337, 8-927-96-15-201
uУчастки, Агиртамак (сруб под баню,
гараж, все коммуникации по улице) и
начатое стр-во в Тубанкуле, ул. Тихая,
6. Тел. 8-917-41-20-708
uУчастки, Райманово (21 соток) - 300
т/р., д. Тимирово (20 соток) - 200 т/р.
тел. 8-903-35-65-599, 5-32-53
uУчасток г. Туймазы Тубанкуль ул.
Радужная (10 соток). Тел. 8-927-35-11-
809
uУчасток Райманово (10,5 соток).
Собственности. Тел. 8-927-23-40-994
uУчасток Райманово (10,5 соток).
Собственности. Тел. 8-937-31-63-342
uУчасток с незавер. стр-вом, д. Воз-
движенка (дом 9 на 10м-70% готовно-
сти, 32 сотки) - 550 т/р. Торг. Тел.
8-937-16-81-113
uУчасток с незавер. стр-вом, д. Нур-
кеево (30 соток) - 1 м/р. Тел. 8-937-16-
81-113
uУчасток, Агирово, ул.Школьная (15
соток, с нулевкой дома и гаража) - 400
т/р. Тел. 8-937-83-90-200
uУчасток, Агиртамак (15 соток, ком-
муникация по улице, собственности),
или меняется на м/семейку с нашей
доплатой. Тел. 8987-25-80-476, 8-917-
74-78-012
uУчасток, Агиртомак (15 соток). Тел.
8-917-45-61-957
uУчасток, Райманово (10,5 соток) -
250 т/р. Тел. 8-937-15-17-449
uУчасток, с.Райманово (10 соток,
рядом родник). Тел. 8-937-47-71-030
uУчасток, ул. Николая Байбакова, 33
- 420 т/р. Торг. Или обмен на комнату
в общ. Тел. 8-937-16-14-000, 7-93-12
uГараж, ул. Гафурова, сзади Сель-
хозхимии (кирпичный, погреб, дере-
вянные полы). Тел. 8-927-47-73-189
uГараж (6х4 м). Тел. 8-987-25-67-274
uГараж капитальный, р-н межрай-
базы. Тел. 8-919-61-16-273
uГараж между стекольным и кирпич-
ным заводами (21 кв. м., высота 2м).
Тел. 8-927-94-22-206, 7-35-05
uГараж, пер. Цурюпа, р-н горторга.
Тел. 8-937-15-41-138, 8-927-32-56-695
uГараж, р-н АБВ (монолитный, по-
греб). Тел. 8-937-47-71-779
uГараж, р-н мясокомбината, за 40
т/р. Тел. 8-962-52-66-753, 8-927-30-48-
156
uГараж, р-н цен. Рынка. Тел. 8-927-
94-52-009
uДомик 5х4 (новый, окна, двери ме-
таллические). Тел. 8-927-93-74-344
uЗдание (80 кв.м.) по трассе Бакалы-
Казань. Тел. 8-927-32-86-500
uЛарек, или сдается (р-н ЖД вок-
зала). Тел. 8-937-33-60-545
uМагазин 200 кв.м., ул. Островского,
46. Тел. 8-965-92-49-027
uНежилое строение, отдельно стоя-
щее, ул. Заречная (140 кв.м). Тел. 8-
917-38-52-590
uПроизводственные помещения, г.
Туймазы - 2000 руб. за 1 кв.м. (высота
помещения- 4,5 м, предлагаемые пло-
щади – 288, 576 кв.м., 1978 г/п. Мате-
риал стен - железобетонные панели,
перекрытия - железобетон. Удобные -
подъездные пути для транспорта. Все
инженерные коммуникации на данный
момент находятся на прилегающей
территории, в непосредственной бли-
зости от производственного корпуса :
1) 15 м - газопровод, 2) водопровод -
50 м, 3) трансформаторная подстан-
ция - 150 м, 4) канализация в помеще-
нии. Тел. 8-965-92-52-233
uПроизводственные помещения, г.
Туймазы - 3000 руб. за 1 кв.м. (высота
помещения - 8,5 м, 3000 кв.м., 1978
г/п, материал стен – ж/б панели, пе-
рекрытия – ж/б. Удобные - подъ-
ездные пути для транспорта). Тел.
8-917-77-70-431

uКвартира в Турции. Побережье.
Тел. 8-965-65-51-250
u2 комнаты в общ., ул. Красина, г. Уфа.
Тел. 8-927-35-03-239
uКомната в кв-ре на 2 хоз., г. Елабуга
(10 кв.м). Тел. 8-927-08-71-436
uКомната в общ., п. Субханкулово (18
кв.м., г/х вода в комнате и туалет).
Срочно. Тел. 8-987-24-85-172
uКомната в общ., п. Субханкулово (3/5
этаж, г/х вода, туалет в комнате) - 450
т/р. Тел. 8-987-24-85-172
u1-, 2-, 3-ком. кв-ры, дома, п. Кандры,
2-ком. кв-ры в Кандры-Кутуево. Тел. 8-
927-31-10-307, 8-297-30-40-391
u1-ком. кв-ра, г. Альметьевск, р-н ТЦ
«Панорама» (31/17 кв.м., 5/5 этаж). Тел.
8-927-94-48-735
u1-ком. кв-ра, п. Кандры (33,3 кв.м., 2/5
этаж, ремонта нет). Тел. 8-917-47-40-214
u1-ком. кв-ра, п. Серафимовский, на
верху. Тел. 8-927-92-94-353, 8-917-44-69-
534
u1-ком. кв-ра, п. Серафимовский, ниж-
няя часть (31,8 кв.м., 1 этаж высокий,
балкон, ж/д) - 650 т/р. Тел. 8-960-38-09-
735
u1-ком. кв-ра, п. Уруссу (29,7/20 кв.м.,
2 этаж, евроокна, есть ванная) или ме-
няется. Тел. 8-937-29-96-509

u1-ком. кв-ра, с. Абсалямово (27
кв.м., пл/окна, ремонт, газ. отопле-
ние) за 500 т/р. Тел. 8-937-29-65-737
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы (48 кв.м.) за
850 т/р. Торг. Тел. (85569) 5-57-47
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы (5 этаж,
к/разд.). Тел. (85569) 5-57-47
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы (центр го-
рода) - 830 т.р. Тел. 8-919-68-04-033
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы, ул. Сайда-
шева (лоджия 6 м., ремонт). Тел. 8-
937-57-17-403 (в любое время)
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы, ул. Х. Так-
таша (2 этаж). Тел. 8-937-29-07-176
u2-ком. кв-ра, г. Белебей (2/4 этаж,
пл/окна, счетчики на воду, мебель).
Тел. 8-937-03-14-081
u2-ком. кв-ра, г. Белебей, ул. Совет-
ская, 64А (50 кв.м., 5/5, КПД, к/смеж.,
косм. ремонт) – 1,1 м/р. Тел. 8-927-94-
55-626
u2-ком. кв-ра, г. Уфа, 10 км. от За-
тона. Тел. 8-927-35-03-239
u2-ком. кв-ра, п. Абсалямово (39
кв.м., пл/окна, сарай, баня, под окном
участок) - 750 т/р. Тел. 8-937-32-79-
566, 8-927-34-49-263
u2-ком. кв-ра, п. Кандры, ул. Нефтя-
ников, 12 (4 этаж, лоджия, раздельные
комнаты). Тел. 8-927-92-29-065, 2-31-
71
u2-ком. кв-ра, п. Уруссу (45 кв.м.).
Тел. 8 (85593) 2-70-65
u2-ком. кв-ра, п. Уруссу (50 кв.м.,
сарай с погребом). Тел. 8-927-49-25-
687
u2-ком. кв-ра, п. Уруссу (51 кв.м., лен-
проект, дом новый). Тел. 8-927-47-23-
105
u2-ком. кв-ра, п. Уруссу, возле авто-
вокзала (новый дом). Тел. 8-927-46-
43-182
u2-ком. кв-ра, с. Абсалямово (39,6
кв.м., пл/окна, 2-х контурный котел
отопления, баня, сарай, два огорода),
или меняется. Тел. 8-927-34-49-263
u2-ком. кв-ра, с. Серафимовский (50
кв.м., 5 этаж) - 850 т/р., или меняется
на 1-ком. кв-ру в п.п. Субханкулово,
Серафимовский (нижний поселок).
Тел. 8-927-08-51-186, 4-32-24
u2-ком. кв-ра, с. Субханкулово, ул.
Школьная, 23 (39,3 кв.м., 1 этаж) - 1
м/р. Тел. 8-937-15-11-717
u2-ком. кв-ра, с. Шаран (67 кв.м.,
новый дом, ремонт, охраняемый), или
меняется на жилье г. Октябрьский.
Тел. 8-960-38-39-166

u3-ком. кв-ра, 2-уровневая, п. Абса-
лямово (сарай, погреб, гараж, приуса-
дебный участок, АГВ) или меняется.
Тел. 8-927-48-29-955
u3-ком. кв-ра, г. Бавлы (1 этаж, можно
под офис или магазин, центр) - 3500 т.р.
Тел. (85569) 5-38-01, 8-927-47-89-073
u3-ком. кв-ра, г. Бавлы, микрор-не (1/4
этаж, на балконе имеется погреб. Цена
договорная. Торг уместен. Тел. 8-937-
28-40-777
u3-ком. кв-ра, п. Старый Калмаш, Чег-
магушевкий р-н (53,7 кв.м., 1/2 этаж).
Тел. 8-919-61-45-228
u3-ком. кв-ра, п. Субханкулово (58
кв.м., 5/5 этаж). Тел. 8-927-94-38-309
u3-ком. кв-ра, п. Уруссу (61 кв.м., 1
этаж) - 1,1 м/р. Возможно за материн-
ский или ветеранский капитал. Тел. 8-
927-46-31-492
u3-ком. кв-ра, с. Бакалы за 1,8 м/р. Или
меняется на 2-ком. кв-ру в г. октябрь-
ский. Тел. 8 (34742) 2-55-15, 8-937-33-
38-871
u3-ком. кв-ра, с. Нижнетроицкий (54,3
кв.м, 2 этаж). Тел. 8-937-31-67-091
u3-ком. кв-ра, с. Субханкулово, ул. Чер-
няева за 1,450 м/р. Возможен обмен на
1-ком. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8-
960-38-20-168
u3-ком. кв-ра, с. Шаран (70 кв.м., 1/2
этаж, комнаты раздельные) - 1,3 м/р.
Тел. 8-987-24-65-796, 8-912-93-46-826
u3-ком. кв-ра, с. Шаран (двухуровне-
вая, сарай, подвал и приусадебный
участок). Тел. 8-61-05-17-722, 8-906-
10-19-066
u3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 63. Тел. 8-
937-35-11-973
u3-ком. кв-ра, центр г. Бавлы (96
кв.м., евроремонт). Вложений не тре-
бует. Тел. 8-917-26-57-447, 8-937-59-
23-086
u4-ком. кв-ра, г. Бавлы, микрор-н (78
кв.м., 1 этаж). Тел. 8-927-47-55-060
u4-ком. кв-ра, п. Серафимовский (75
кв.м., 1 этаж высокий, лоджия, подвал,
большая кухня). Тел. 8-937-30-50-111,
8-937-34-01-266
u4-ком. кв-ра, п. Серафимовский на
горе (78 кв.м., кухня 13 кв.м., лоджия,
пл/окна, ж/д, к/разд., подвал, сто-
янка). Тел. 8-937-36-90-152
u4-ком. кв-ра, с. Субханкулово, ул.
Ленина (4/5, 67 кв.м., хороший ре-
монт, пл/окна) за 1,850 м/р. Торг. Тел.
8-937-16-14-000, 7-93-12

uДом (47 кв.м., газ, свет, вода, баня,
хозпостройки, 40 соток). Тел. 8-927-
34-31-005
uДом (жилой под, снос, 9х10 м). Тел.
8-347-69-23-916
uДом бревенчатый с. Знаменка Беле-
беевского р-на (30 соток, с/у в доме).
Тел. 8-927-08-76-386
uДом д. Кандры Кутуево. Варианты
обмена. Тел. 8-927-94-49-623
uДом д. Кандры-Тюмикеево, ул. Се-
верная, 16 (333,2 кв.м.,2-этажный, 30
соток) - 15,2 м/р. Тел. 8-927-31-84-343,
8-927-23-59-601
uДом д. Якты-Елга 8 км от г. Октябрь-
ский. Варианты. Тел. 8-927-30-95-723
uДом двухэтажный п. Серафимов-
ский (очень теплый, 2 с/у, большой
участок, гараж, баня новая, 100 % го-
товности). Продаю в связи с пере-
ездом. Тел. 8-927-92-05-033
uДом кирпичный с мансардой д.
Куюк-Тамак 10 км от г. Октябрьский
(16 соток) - 1,7 м/р. Варианты обмена.
Тел. 8-927-34-15-697, 8-937-34-31-760
uДом на озере Кандры-Куль. Тел. 8-
965-92-52-233
uДом п. Уруссу (128 кв.м., все удоб-
ства, баня не выходя из дома, 2 этажа,
частично с мебелью, гараж на 2 а/м) -
3,200 м/р. Без торга. Тел. 8-937-31-01-
904
uДом с. Ц. усадьба племзавода им.
М. Горького Белебеевского р-на (71
кв.м., все удобства, баня, гараж, на-
дворные постройки). Тел. 8-937-47-88-
245, 8-905-00-40-223
uДом, 12 км. от города (новая баня,
сарай, вода во дворе, свет, газ). Тел.
8-937-38-39-400
uДом, 45 км. от г. Туймазы, 35 км от
г. Октябрьский (свет, газ, баня, хозпо-
стройки, 35 соток, есть д/сад, школа,
пруд, речка) или меняется на авто.
Тел. 8-964-96-39-397
uДом, Бавлинский р-н (48 кв.м., 30
соток) - 250 т/р., можно за материн-
ский капитал. Тел. 8-929-75-37-288
uДом, г. Бавлы (бревенчатый, 130
кв.м., 1-этажный, гараж, сарай, баня,
газ, вода) или обменивается на 2-ком-
натную квартиру в г. Октябрьский с
вашей доплатой. Тел. (85569) 4-65-24,
8-937-29-07-105
uДом, г. Бавлы в западной части (140
кв.м., 2-х этажный, облицован краси-
вым кирпичом, рядом есть большой
гараж, баня, хозблок с погребом). Тел.
8-937-84-36-102, aziz-116@mail.ru
uДом, г. Бавлы, Нефтепровод. Тел. 8-
937-29-70-505
uДом, д. Аднагулово, ул. Централь-
ная (маленький, деревянный, рядом
река). Тел. 8-937-15-99-620, 8-987-60-
28-891
uДом, д. Барсуково (45,3 кв.м., газ,
свет, вода), или меняется на комнату
общ. г. Туймазы. Тел. 8-917-47-05-728
uДом, д. Бахчи-Сарай (новый). Тел.
8-927-34-16-844
uДом, д. Верхнетроицком (2-этаж-
ный, с монсардой, без внутреней от-
делки; 1 этаж - кирп.; 2 этаж - каркас
из бруса, обшитый профнастилом;
монсарда-крыша закрыта профнасти-
лом. более 10 соток, есть возможность
расширения. Свет подкллючен, газ и
вода в 5 метрах проходит по улице.
Деревня окружена лесом, имееться
большой пруд с речкой. Документы го-
товы. Продаю в связи с расширением
бизнеса) - 450 т/р. Без торга. (вло-
жено вдвое больше). Тел. 8-917-48-11-
100, 5-89-28
uДом, д. Имангулово за 1 м/р., торг.
Тел. 8-917-47-57-433
uДом, д. Какрыбашево (45 соток, газ,
телефон, баня времянка) - 800 т/р.,
или меняется на 1-, 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-961-55-01-522, 7-62-00
uДом, д. Кандры – Тюмекеево, рядом
о. Кандры - куль (2-уровневый, 215
кв.м.,25 соток, газ, вода, коммуника-
ция, баня, 2сарая). Тел. 8-961-37-19-
881
uДом, д. Кандры-Куль (36 соток).
Тел. 8-927-63-98-737
uДом, д. Кандры-Тюмикеево, ул. Се-
верная, 15 (333,2 кв.м., б/ремонта., 2-
этажный, 24 сотки) - 6,2 м/р. Тел.
8-927-31-84-343, 8-927-23-59-601
uДом, д. Куряш-Буляк, 30 км. от го-
рода. Тел. 8-927-32-27-646
uДом, д. Нуркеево (250 кв.м., оци-
линдрованное бревно, гараж металли-
ческий, 20 соток). Тел.
8-963-90-00-268
uДом, д. Сарсазово (60 кв.м., гараж,
новая баня, сарай, вода в доме,
шамбо) - 450 т/р. Тел. 8-905-30-91-404
uДом, д. Тархан (свет, АГВ, сква-
жина, новая баня) - 350 т/р. возможно
за мат. капитал. Тел. 8-905-30-91-404
uДом, д. Тимирово (34 кв.м., 50
соток) - 300 т/р. Торг. Тел. 8-927-32-
84-299
uДом, д. Уязы-Тамак, 10 км. от г. Ок-
тябрьский (кирп., 10х10, 17 соток, газ,
вода, баня, шамбо, надворные по-
стройки). Ипотека. Тел. 8-927-30-07-
428
uДом, д. Япрыково 12 км от г. Ок-
тябрьский. Возможен обмена на м/се-
мейку. Тел. 8-927-32-32-178
uДом, Ермекеевский р-н, д. Усман-
Ташлы, ул. Суллинская, 2. Дорого.
Тел. 8-927-32-51-709
uДом, Зириклы. Шаранский р-н. Тел.
8-960-39-10-745, 8-965-66-21-316
uДом, Кандры – Куль (117 кв.м.,
новый, 0.24 га), или меняется на квар-
тиру г. Туймазы, г. Октябрьский с
вашей доплатой. Тел. 8-937-30-41-849,
8-927-32-09-884
uДом, Краснодарском крае (2008 г.,
12 соток, газ, вода, туалет, ванна в
доме, сад фруктовый) или меняется на
кв-ру в г. Октябрьский. Тел. 8-918-05-
65-529
uДом, п. Буздяк, центр (дерев., 9х8,
газ и свет, рядом вода, 17 соток). Тел.
8-927-30-23-716
uДом, п. Нижнетроицкий (49,3 кв.м.,
нежилой, газ, гараж, сарай, 20 соток).
Тел. 8-937-48-44-224
uДом, п. Нижнетроицкий (деревян-
ный, 40 кв.м., 14 соток, гараж, сарай,
баня) - 700 т/р. Тел. 8-961-38-97-211
uДом, п. Серафимовский (72 кв.м.,
все удобства в доме). Варианты. Тел.
8-929-75-60-090
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Туймазы 34782

3-ком. кв-ра, г. Бавлы под офис
(центр, напротив рынка) - 1600
т.р. Тел. 8-919-68-04-033, 8-927-
47-35-499

Уникальное предложение! КВАР-
ТИРЫ в г. УФА под залог имею-
щейся квартиры в г.Туймазы. Тел.
8-965-92-52-233

Дом, г. Бавлы (2-этажный, 10
соток, гараж, баня). Тел. 8-937-
84-36-102

Дом, д. Кандры-Кутуево, рядом
озеро Кандрыкуль, горнолыжный
комплекс. Тел. 8-937-16-52-733

Дом, д. Уязы-Тамак (132 кв.м., 26
соток, гостевой дом, баня и котель-
ная, гараж 24 кв.м., кирпичный
забор) Дом и участок в собственно-
сти за 2,300 м/р. Торг. Обмен. Ва-
рианты. Тел. 8-917-75-32-089

Дом, п. Нижнетроицкий (62 кв.м.,
9 соток, газ, свет, вода в доме,
шамбо, капитальный ремонт в
2011 году, пл/окна, баня, гараж,
сарай). Тел. 8-963-23-87-977

Дом, с. Нижнетроицкий (надвор-
ные постройки, баня, гараж,
сарай, газ и вода в доме). Тел. 8-
937-31-36-111Дом, с. Нижнет-
роицкий (надворные постройки,
баня, гараж, сарай, газ и вода в
доме). Тел. 8-937-31-36-111
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uДом, п. Субханкулово (132 кв.м.,
двух этажный, новый, со всеми удоб-
ствами). Тел. 8-917-38-52-590
uДом, п. Субханкулово (37 кв.м., газ,
вода подведены, гараж, погреб, ас-
фальтирована дорога к дому). Тел. 8-
937-49-95 -560, 2-15-49
uДом, п. Уруссу. Тел. 8(85593)2-97-26
uДом, с. Александровка (12,2 сотки).
Тел. 8(34767)3-14-69, 8-937-15-82-720
uДом, с. Байряка (вода, шамбо). Тел.
8-937-59-66-393
uДом, с. Бакалы, ул. Некрасова
(10х12, кирпич., 15 соток, осталось
вставить окна, двери, коммуникации).
Цена договорная. Или меняется на кв-
ру в Октябрьском, Уфе. Тел. 8-937-15-
78-811, 8-937-34-58-433
uДом, с. Верхнетроицкое (87 соток,
газ, вода, баня-сауна) — райский уго-
лок для фермеров. Тел. 8-927-63-99-
314
uДом, с. Ермухаметово (33 сотки, газ,
свет, вода, баня, 2 сарая). Тел. 8-937-
32-53-883
uДом, с. Кандры, ул. Чапаева (неза-
вер. стр-во, 2005 г., более 300 кв.м.,
черн. отделка) - 1,7 м/р. Торг. Тел. 8-
937-16-14-000, 7-93-12
uДом, с. Кзыл-Яр, Бавлинского р-на
(45,8 кв.м., участок 25,5 соток) - 800
т.р. Тел. 8-919-68-04-033
uДом, с. Крым-Сарай, Бавлинского р-
на (новый, 75 кв.м., есть всё, 6 соток) -
1300 т.р. Тел. (85594) 6-06-93, 8-917-
24-72-205
uДом, с. Куюк-тамак, 10 км. от Ок-
тябрьского (64 кв.м., 30 соток, газ,
вода, надворные постройки). Варианты
обмена на кв-ру. Тел. 8-927-31-26-388
uДом, с. Нижнетроицкий - 400 т/р.
Тел. 8-937-34-51-613
uДом, с. Ст. Туймазы (24,5 сотки,
сруб б/у, баня, без коммуникаций).
Тел. 8-937-15-12-380
uДом, с. Туктагулово, 30 км от г. Туй-
мазов (жилой) - 1 м/р. Тел. 8-937-47-
48-893, 3-73-37
uДом, с. Шаран (2000 г.п., надворные
постройки, 15 соток). Тел. 8-963-14-47-
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
uУчасток, д. Тимирово, ул. Новая 2 (20
соток) - 200 т/р. Тел. 8-903-35-65-599
uУчасток, д. Уба (12 соток, в собствен-
ности). Тел. 8-927-23-52-513
uУчасток, д. Уба (30 сот. сруб под
баню, шамбо). Тел. 8-927-35-11-786
uУчасток, д. Уязы Тамак (17 соток).
Тел. 8-927-30-07-428
uУчасток, Кандры-Кутуево, ул. Цент-
ральная - 1,6 м/р. Тел. 8-937-83-90-200
uУчасток, п. Кандры, ул. Коммунисти-
ческая (15 соток) - 300 т/р. Тел. 8-937-
47-71-030
uУчасток, с. Александровка, Бавлин-
ский р-н (26 соток). Тел. 8-937-34-18-
569
uУчасток, с. Александровка, РТ, 10 км.
от города (23 сотки, коммуникации
рядом, постройки). Тел. 8(34767)3-17-
83 (после 18.00), 8-960-39-94-212
uУчасток, с. Бакалы, Бавлинского р-на
(гараж, баня, сарай, летний домик,
свет, вода, газ). Все постройки новые.
Тел. 8-937-57-63-338
uУчасток, с. Бикметово с выходом на
водохранилище, нежилое помещение,
ул. Островского 44 (67 кв.м. с выходом
во двор дома, отделка черновая). Тел.
8-927-33-34-138
uУчасток, с. Кандры-Куль (36,1 соток,
газ, вода) с прямым выходом к озеру.
Документы готовы. Цена 1,8 м/р. Торг.
Варианты. Тел. 8-927-08-68-256
uУчасток, с. Кызыл Яр (15 соток). Тел.
8-937-15-31-182
uУчасток, с. Уязы-Тамак (20 соток,
сруб 5х11, газ, вода рядом). Тел. 8-927-
92-88-230
uУчасток, с. Ютаза (15 соток, нулевой
цикл 10х13) - 170 т/р. Тел. 8-927-49-66-
601
uУчасток, Ютазы (2144 кв.м., отличное
место. В собственности, газ, вода, эл-
во) - 750 т/р. Тел. 8-917-41-48-841

uБаза отдыха на озере Кандры-
Куль.Тел. 8-965-92-52-233
uДом отдыха, д. Кандры-Тюмикеево,
ул. Северная, 1 (80 кв.м.) - 3,7 м/р.
Тел. 8-927-31-84-343, 8-927-23-59-601
uМагазин действующий (площадь 320
кв. м. + 320 кв. м., земля 530 кв. м., все
в собственности, сигнализация, сделан
ремонт, проходное место, рядом с
центральным рынком). Тел. 8-937-59-
58-957

uМагазины в с. Каратово (125 кв.м.),
в с. Якшаево (80 кв. м.) Туймазинского
района. Тел. 8-927-42-17-416, (85569)
3-22-23
uНежилое помещение п. Уруссу (96
кв.м., ремонт, удобно для проживания
и бизнеса). Тел. 8-987-25-86-211, 8-92-
792-80-793
uПомещение под офис-торговлю в
центре г. Бавлы (150 кв.м). Тел. 8-905-
31-41-418
uТеплица в д. Константиновка 40
соток. Дом, баня, гараж капитальный,
газифицирована. Тел. 8-937-16-36-613,
8-964-95-87-589
uТорговй киоск, п. Уруссу на террито-
рии ж/д вокзала, совмещен с останов-
кой. Цена договорная. Тел.
8-927-48-77-740, 8-937-29-27-265

uКомната в кв-ре (12 кв.м., 1 этаж,
новый дом, лоджия) на м/семейку с до-
платой. Или продается. Тел. 8-937-35-
06-746
uКомната в общ. (12 кв.м., 7/9 эт) на
м/семейку с доплатой. Или продается.
Тел. 8-927-92-76-096, 8-906-37-24-787
uКомната в общ., ул.Королева, 11
(11,4 кв.м) и а/м Калина (хетчбэк, 2011
г) на м/семейку. Тел. 8-937-83-38-994
uМ/семейка 29 мкр. (27,9 кв.м., 1/9
этаж) на 2-ком. кв-ру с доплатой мате-
рин. капиталом. Тел. 8-905-00-39-584
u1-ком. кв-ра (4 этаж, ленпроект, лод-
жия, трубы заменены) на г. Уфа. Тел.
8-917-40-25-547
u1-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 А (33,4 кв.м)
на 2-ком. кв-ру в 34 мкр. с доплатой
материнским капиталом. Или прода-
ется. Тел. 3-02-75, 8-927-95-11-768
u1-ком. кв-ра, г. Октябрьском (37
кв.м.) на частный дом в г. Бавлы. Тел.
8-937-57-42-454, 8-927-04-61-750
u1-ком. кв-ра, на небольшой дом в
черте города. Тел. 8-927-34-99-820
u1-ком. кв-ра, р-н рест. Башкирия (1
этаж высокий, подвал) на 2-ком. кв-ру
не более 50 кв.м., кроме крайних эта-
жей с доплатой. Тел. 8-937-33-71-741,
8-927-96-63-426
u1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская (5/5
эт., 31 кв.м., б/з) на 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 6-74-23, 8-937-31-93-326
u1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 36 на 2-
ком. кв-ру без евроремонта, окна во
двор, средний этаж, в старой части го-
рода. Тел. 6-25-56
u2-ком. кв-ра (центр) на 2-ком. кв-ру в
35 мкр. (КПД не предлагать). Тел. 8-
937-84-08-298
u2-ком. кв-ра, 34 мкр. (63 кв.м., новый
дом, 4/9 этаж, 2 лоджии) на дом в
центре. Тел. 8-937-47-34-730
u2-ком. кв-ра, Медсанчасть остановка
(49,5 кв.м) на новую 2-ком. кв-ру в
любой части города. Тел. 8-927-92-26-
908, 4-58-88
u2-ком. кв-ра, ул. Горького, 9 (68
кв.м., 4/4 этаж, ремонт, пл/окна. ж/д,
паркет, балкон) на две 1-ком. кв-ры в
старой части города. Или продается.
Тел. 8-927-93-44-707, 8-927-93-33-075
u2-ком. кв-ра, центр (58 кв.м., 2/2 эт.,
к/габ., 2 балкона, подвал) на 1- или 2-
ком. кв-ру меньшей площади. Тел. 8-
937-84-11-056
u3-ком. кв-ра (58 кв.м., 2/5 этаж) 1-
ком. кв-ру (2-3 этаж, без евроремонта).
Тел. 6-01-12, 8-927-31-26-707
u3-ком. кв-ра (60 кв.м., 4 этаж, газ.
счетчик, водомер, пл/трубы, окна, б/з)
на 2-ком. кв-ру (желательно 2-3 этаж, с
к/разд.) с доплатой. Тел. 8-927-95-44-
708
u3-ком. кв-ра (60 кв.м., 8/9 этаж) на
две кв-ры. Без посредников. Тел. 8-
927-34-50-850
u3-ком. кв-ра (80 кв.м., 2/2 этаж) на 1-
ком. кв-ру в г. Уфа и 1-ком. кв-ру в г.
Октябрьский. Тел. 8-917-77-26-241
u3-ком. кв-ра, 24 мкр., 4 (62 кв.м., 9/9
эт, пласт. окна и трубы) на 2-ком. кв-ру
с доплатой. Тел. 8-937-36-93-710
u3-ком. кв-ра, 35 мкр. (62,3 кв.м., 5/5
этаж, капремонт дома) на 1-ком. кв-ру
с доплатой. Или продается. Тел. 8-927-
96-63-265
u3-ком. кв-ра, 51 кв.м., 4/5 этаж) на 1-
ком. кв-ру и м/семейку. Варианты. Тел.
8-937-15-96-833
u3-ком. кв-ра, р-н ЖЭУ-7 на две 1-ком.
кв-ры. Тел. 6-12-45, 8-937-33-74-398
u3-ком. кв-ра, р-н рест. Башкирия (62
кв.м., удобная под офис или магазин)
на 1-ком. кв-ру + доплата. Тел. 8-927-
31-59-458
u3-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 17 (60
кв.м., 2 балкона, 1 балкон 10 кв.м., под-
вал, погреб) на две 1-ком. кв-ры или на
1-ком. кв-ру в г. Уфа. Тел. 8-927-31-12-
830, 8(347) 829-47-35
u4-ком. кв-ра (100 кв.м., 6/9 этаж, лод-
жия 6 м) на две квартиры в новом
доме, ул. Новоселов, 24 мкр. Тел. 8-
927-08-45-644
u4-ком. кв-ра (86 кв.м., 4 этаж, б/з,
л/з) на 2- и 1-ком. кв-ры. Вараинты.
Тел. 4-67-35, 8-927-08-95-250
u4-ком. кв-ра, 35 мкр. (76 кв.м., 6
этаж, ленпроект, лоджия) на 2- и 1-ком.
кв-ры. Тел. 8-927-32-02-347
uДом дерев. Зеленый поселок (42,5
кв.м., 6,4 сотки, сарай, баня, шамбо)
на 2-ком. кв-ру с раздельными ходами.
Или продается. Тел. 8-937-36-94-439
uДом п. Заитово (2-этажный со всеми
удобствами и надворными построй-
ками, уч-к 1112 кв.м). Варианты об-
мена. Или продается. Тел.
8-937-35-33-342
uДом со всеми удобствами (165 кв.м.,
16 соток). Или продается. Тел. 3-98-12,
8-927-31-24-704
uДом, г. Октябрьский, р-н Нефтяного
университета меняется на 2-ком. или
две 1-ком. кв-ры, одну можно в другом
городе: Альметьевске, Казань и др. го-
рода. Варианты. Тел. (34767) 6-80-65,
8-927-31-67-945
uДом, п. Заитово, ул. Каратова, 72 (40
кв.м., 10 соток) на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Или продается. Тел. 8-927-34-02-844
uДом, п. Заитово, ул. Космонавтов (14
соток, гараж на 2 а/м, баня) на 2-, и 1-
ком. кв-ры. Варианты обмена. Тел. 8-
965-65-60-410, 8-927-95-61-736

uДом, п. Зеленый (кирпич., 9 соток,
баня, сарай, ц/канализ., гараж 6х6) на
2-, 3-ком. кв-ру с вашей доплатой. Тел.
8-937-35-70-145
uДом, р-н школы № 11 (со всеми
удобствами) на квартиру с доплатой.
Тел. 6-84-32, 8-927-32-93-952

u1-ком. кв-ра в центр на равноценную
на 1-3 этажах. Тел. 8-963-14-14-903
u1-ком. кв-ра, ул. 70 лет. Октября, 13а
на 2-, 3-ком. кв-ру с нашей доплатой.
Тел. 8-927-96-54-061
u1-ком. кв-ра, ул. Южная (35 кв.м., 2/5
эт, балкон, ленпроект) на г. Октябрь-
ский. Посредников не беспокоить. Тел.
8-937-32-20-726
u3-ком. кв-ра в р-не поликлиники №2
(ленпроект, 62 кв.м., 4/5, балкон+лод-
жия) или обменивается на 1-ком. кв-ру
с доплатой. Тел. 8-960-38-97-211
u3-ком. кв-ра, ул. Островского (в р-не
жилпоселка, 3 этаж, б/з, ж/д, ремонт,
евроокна) на 2-ком. кв-ру с вашей до-
платой, можно тот же район. Только
обмен! Тел. 8-961-37-27-980
uНезавер. стр-во, Тубанкуль (кори-
дор, баня, гараж, летняя кухня по-
строены на половину, подвал по
полдома, стройматериал, на 3-ком. кв-
ру (2-8 этаж) г.г. Туймазы, Октябрь-
ский. Тел. 8-937-16-21-619

u1-ком. кв-ра, г. Альметьевск, 1 мкр.
(31/17 кв.м., 5/5 этаж) на равноценную
в г. Октябрьский или продается. Тел. 8-
927-94-48-735
u1-ком. кв-ра, г. Белебей (30 кв. м, 1/2
этаж, спокойный двор) на 1-ком. кв-ру
или м/семейку п. Серафимовский, или
продается. Варианты. Тел. 8-937-34-
18-655
u1-ком. кв-ра, п. Кандры (33 кв.м., 3/5
этаж, пл/окна, балкон, ремонт, новые
двери) на равноценную г. Туймазы, г.
Октябрьский. Тел. 8-937-35-22-462
u1-ком. кв-ра, п. Серафимовский на 2-
ком. кв-ру в п. Уруссу. Тел. 8-960-38-
09-735
u2-ком. кв-ра, г. Бавлы, ул. Калинина,
в верхней части (47, 20 кв. м., 1 этаж,
высокий) на 1-комн. кв-ру или продам.
Тел. 8-937-29-31-646
u2-ком. кв-ра, п. Апсалямово (48,5
кв.м., 2 этаж) на 1-ком. кв-ру у п.
Уруссу или м/семейку в г. Октябрь-
ский. Или продается. Тел. 8-927-04-47-
303, 8-927-47-06-962
u2-ком. кв-ра, с. Серафимовский (55
кв.м., 1/2 этаж, высокие потолки,
пл/окна, ж/д, б/р, можно под офис или
маг) на м/семейку или другую жилпло-
щадь в Октябрьском с доплатой. Вари-
анты. Тел. 8-929-75-46-966,
8-927-95-38-159
u2-ком. кв-ра, центр г. Белебей на 2-
ком. кв-ру в г. Октябрьский + доплата.
Или на дом. Варианты. Тел. 8-964-95-
96-433
u3-ком. кв-ра, п. Уруссу (2 этаж) на
дом. Тел. 8-927-46-37-991, 2-95-45
u4-ком. кв-ра, г. Бавлы, микрор-не (78
кв.м., 1 этаж). Тел. 8-927-47-55-060
uДве кв-ры, г. Бугульма на частный
дом в г. Октябрьский. Тел. 8(85594)4-
43-71, 8-906-12-07-999
uДом, г. Бавлы на 1-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьском, возможно малогаб. кв-ру.
Тел. 8-927-04-15-041, 8-951-89-82-248
uДом, д. Каразыбашево, Шаранский
р-н (все коммуникации) на жилпло-
щадь в г. Октябрьский. Тел. 8-927-30-
17-357
uДом, п. Уруссу (6 соток, баня, 2 га-
ража, удобства в доме) на кв-ру в п.
Уруссу с доплатой. Варианты. Тел.
8(85593)2-69-49, 8-927-45-46-312
uДом, с. Рятамак, Ермекеевский р-н
(все удобства) на кв-ру в Октябрьском
или Туймазах. Тел. 8-927-94-37-313

u1-, 2-ком. кв-ру или малосемейку в
любом р-не (желательно 25 мкр., ул.
Кувыкина, р-н УЮТа, ТРК Плаза).
Чистоту и своевременную оплату га-
рантирую. Срочно! Тел. 8-937-15-
33-680

u2-, 3-ком. кв-ру на длительный
срок, в 34 мкр. Тел. 8-927-34-34-090
uМолодая семья из 3-чел. - 1-ком.
кв-ру желательно меблированную, в
старой части города. Чистоту и поря-
док гарантирую. Тел. 8-937-36-11-
535
uСемья - 1-ком. кв-ру, можно м/се-
мейку. Тел. 8-917-41-96-065, 8-937-
15-58-163
uСемья - квартиру. Тел. 8-937-33-
91-909
u1- или 2-ком. кв-ру в 25 мкр. Срочно.
Тел. 8-937-31-80-678
u1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-34-30-740
u1-ком. кв-ру 34,35 мкр. Тел. 8-927-32-
68-766
u1-ком. кв-ру или комнату в м/семей-
ном общ. с помесячной оплатой. Чи-
стоту и порядок гарантирую. Тел.
8-927-08-68-256
u1-ком. кв-ру или м/семейку не выше
2 этажа. Порядок и оплату гарантирую.
Тел. 8-927-30-17-357
u1-ком. кв-ру меблированную. Тел. 8-
927-33-11-842
u1-ком. кв-ру с ежемесячной оплатой
(недорого, срочно, чистоту и порядок
гарантирую). Тел. 8-927-08-68-256
u2-, 3-ком. кв-ру с хор. ремонтом и ме-
белью. Тел. 8-927-34-30-740
u2-ком. кв-ру 34, 35мкр или 29, чи-
стоту и порядок гарантирую. Тел. 8-
927-35-14-291

u2-ком. кв-ру с евроремонтом. Тел. 8-
937-31-44-199
u2-ком. кв-ру с ремонтом, с мебелью.
Тел. 8-937-32-66-484
u2-ком. кв-ру с ремонтом. Тел. 8-937-
30-74-010
uКвартиру в 34 мкр. Тел. 8-919-15-14-
131, 8-927-23-90-623
uКвартиру в 34-35 мкр. Тел. 8-937-33-
38-099
uКвартиру в любом районе. Тел. 8-
927-23-86-681
uКвартиру в центре. Тел. 8-927-31-75-
596
uКвартиру или дом. Порядок и оплату
гарантирую. Тел. 8-937-83-05-438
uКвартиру на длительный срок. Тел.
8-937-30-70-525
uКвартиру. Порядок и чистоту гаран-
тирую. Тел. 6-42-95
uКвартиру. Тел. 8-927-49-45-611
uКв-ру на продолжительный срок.
Тел. 8-927-23-16-527
uКв-ру, 29 мкр. на продолжительный
срок Тел. 8-937-31-95-035
uКомнату в общ. или м/семейку с ме-
белью на продолжительный срок, с по-
месячной оплатой. Срочно! Тел.
8-937-15-35-909
uКомнату в общ. или м/семейку с ме-
белью на продолжительный срок, с по-
месячной оплатой. Тел.
8-937-15-35-909
uКомнату в общ., недорого. Чистоту и
порядок гарантирую. Тел. 8-927-35-07-
706
uМолодая семья – 1-ком. кв-ру на дли-
тельный срок. Чистоту, порядок и
оплату гарантируем. Тел. 8-927-35-28-
116
uМолодая семья - 1-ком. кв-ру. Чи-
стоту и оплату гарантируем. Без по-
средников. Тел. 8-937-48-46-218
uМолодая семья, в браке - 1-ком. кв-
ру. Чистоту и оплату гарантируем.
Любые варианты. Тел. 8-937-35-23-737
uПорядочная молодая семейная пара
с ребенком — квартиру. дом на дли-
тельный срок. Порядок и оплату гаран-
тируем. Тел. 8-937-47-24-512
uПорядочная семья из 2-х чел. – 1-
ком. кв-ру. Порядок и своевременную
оплату гарантируем. Тел. 8-937-33-19-
018
uСемейная пара - 1-ком. кв-ру, 21 мкр.
Чистоту и оплату гарантируем. Тел. 8-
929-75-37-230
uСемья – 1- или 2-ком. кв-ру. Тел. 8-
927-93-03-164
uСемья - 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-16-
88-332
uСемья 2-ком. или 3-ком. кв-ру с ре-
монтом (можно без мебели). Воз-
можна предоплата за полгода. Тел.
8-937-30-74-010
uСемья 2-ком. кв-ру 3-ком. кв-ру же-
лательно в районе школы № 9. Тел. 8-
937-34-32-705, 8-927-63-77-923
uСемья из 2-х чел. - комнату, м/се-
мейку или 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-
85-712
uСемья из 2-х чел., без в/п - 1-ком. кв-
ру на продолжительный срок. Тел. 8-
937-47-91-023
uСемья из 3-х чел. – 1-ком. кв-ру на
длительный срок. Тел. 8-937-30-80-336
uСемья комнату на длительный срок.
Тел. 8-937-33-61-307

uВ аренду автомойку с оборудова-
нием. Тел. 8-937-47-67-379
uВ аренду гараж, желательно двой-
ной. Или зем. участок под автомашину.
Тел. 8-937-15-85-807, 8-917-47-90-770
uВ аренду торговые площади от 150
кв.м., в г.г. Октябрьский, Туймазы. Тел.
3-17-20 (до 18:00)
uПомещение (60-70 кв.м). Тел. 8-937-
33-00-064
uПомещение под офис (40-50 кв.м.).
Тел. 5-29-84 (раб.), 8-937-34-51-444
uПомещение под офис (около 60
кв.м.). Тел. 8-937-35-65-381

uДевушка - комнату (койка – место).
Чистоту, порядок и оплату своевре-
менно гарантирую. Тел. 8-927-96-82-
073
uЖилье. Тел. 8-927-30-07-505
uКвартиру или дом в черте города на
длительный срок. Тел. 8-937-32-32-632,
8-961-36-03-647
uКвартиру или частный дом. Тел. 8-
927-30-07-505
uКомнату. Тел. 8-919-60-87-866
uМолодая семья - 2-ком. кв-ру по ул.
Комарова, пр. Ленина, ул. Остров-
ского, ул. Мичурина. Тел. 8-937-33-01-
213

uМолодая семья из 2-х человек – 1-
ком. кв-ру. Тел. 8-937-33-75-829, 8-987-
49-71-200
uСемья – 1-, 2-ком. кв-ру на длитель-
ный срок. Тел. 8-937-33-32-815
uСемья - 2-ком. кв-ру с мебелью, воз-
можно предоплата. Тел. 8-963-89-87-
071
uСемья - жилье в любом р-не за свое-
временную оплату. Порядок гаранти-
руем. Срочно. Тел. 8-937-31-49-386
uСемья - квартиру или дом на дли-
тельный срок. Тел. 8-937-48-51-781
uСемья - квартиру, комнату, м/се-
мейку. Чистоту, тишину и своевремен-
ную оплату гаранируем. Тел.
8-987-48-81-700
uСемья из 3-х человек – 2-ком. кв-ру
Оплат помесячно. Порядок и оплату га-
рантируем. Тел. 8-927-63-62-687

u1-ком. кв-ру в г. Санкт-Петербург,
желательно в Административном, Ва-
симостровском, Петроградском или
Московском р-нах. Тел. 8-911-84-52-
666 (СПБ), 8-927-96-06-029
u2-, 3-ком. кв-ру п. Кандры. Тел. 8-
927-30-92-056
uДом в Нижних Бавлах. Тел. 8-927-04-
01-137
uОфис в центре г. Бавлы (10-20 кв.м.).
Тел. 8-917-39-93-320

ÍåäâèæèìîñòüB
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Иногородние Участок д. Кандры-Кутуй (фасад
на озеро 22 м, 13,5 соток). Цена
70 т/р. - сотка. Тел. 8-937-16-63-
277

Участок д. Ст. Чути, берег р. Ик (8
соток) за 500 т/р. Тел. 8-937-16-
63-277

Участок под стр-во дома в 30 км от
г. Уфа Иглинский р-н (16 соток).
Варианты обмена. Тел. 8-927-30-
59-217

Участок, г. Бавлы, ул. Первомай-
ская. Тел. 8-917-27-18-631

Участок, д. Уязы-Тамак (23 соток,
газ, свет подведены к участку,
вода-скважина) - 470 т/р. Тел. 8-
917-75-32-089

Участок, с. Старые Чути, Бавлин-
ского р-на (30 соток) - 500 т.р.
Тел. 8-927-47-35-499

Чистая, уютная кв-ра. Оплата по-
суточно. Недорого. Тел. 8-937-47-
91-073

Кв-ры на часы и сутки (все удоб-
ства, отчетные документы). Не до-
рого. Тел. 8-927-34-27-140

Уютная кв-ра, центр со всеми
удобствами посуточно командиро-
вочным и заочникам (чистая, ка-
бельное ТВ, ремонт). Недорого.
Тел. 8-917-42-29-203, 8-937-36-
37-991

Кв-ра на часы и сутки (уютно, кон-
фиденциально, отчетные доку-
менты). Тел. 8-919-60-21-913,
8-937-35-01-090

Кв-ра, новом элитном доме посу-
точно. Уютная, чистая. Автосто-
янка и магазин рядом. Тел.
8-937-16-80-011, 8-917-41-43-780

Кв-ра на часы и сутки (евроре-
монт, кабельное ТВ, все удоб-
ства). Тел. 8-927-33-59-602

1-ком. кв-ра на часы и сутки (чисто,
уютно). Тел. 8-927-94-75-075

1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки,
уютные. Тел. 8-937-48-05-580

1-, 2-ком. кв-ры посуточно в
центре города (отчетные доку-
менты), есть все необходимое
(интернет, кабельное). Тел. 8-
927-94-06-217

Кв-ра посуточно в элитном доме,
автостоянка и остановка рядом,
развлекательный центр. Недо-
рого. Тел. 8-927-93-47-589

1-ком. кв-ра посуточно в центре
(домашняя обстановка, все удоб-
ства, кабельное ТВ, а/стоянка).
Тел. 8-927-96-22-171

Уютные кв-ры на часы и сутки (ев-
роремонт, меблированная, чи-
стые, есть все необходимое для
комфортного отдыха, рядом охра-
няемая автостоянка, магазин).
Тел. 8-937-57-03-958

Незавер. стр-во дома, г. Бавлы
(три бокса, каждый 6х10 м., 7
соток, земля в собственности,
док-ты готовы). Недорого. Возмо-
жен обмен на легковой автомо-
биль. Тел. 8-927-45-16-177,
8-927-45-17-555

Готовый бизнес. Кафе «Султан»,
Альшеевский р-н, с. Раевка, 100
м. от автострады Белебей-Стер-
литамак (256 кв.м., газ, вода, ка-
нализ). Постоянные клиенты. Тел.
8-937-32-00-960

Комнату или 1-ком. кв-ру с поме-
сячной оплатой. Чистоту и порядок
гарантирую. Тел. 8-927-94-20-427

Молодая семья – 1-ком. кв-ру на
длительный срок с помесячной
оплатой. Чистоту и порядок гаран-
тируем. Тел. 8-927-92-23-601

Отдельно стоящее здание ы
центре г. Бавлы (150 кв.м.) и ав-
томойка с шиномонтажем. Тел. 8-
937-29-24-918, 8-937-29-24-917

Незавер. стр-во, г. Бавлы (три
бокса, каждый 6Х10 м., прилегаю-
щий участок 7 соток в собственно-
сти). Документы к продаже готовы.
Недорого. Возможен обмен на лег-
ковой автомобиль. Тел. 8-927-45-
16-177, 8-927-45-17-555

Территорию открытую с неболь-
шим помещением. Тел. 8-927-32-
75-544

ììååííяяþþ
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u1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки со
всеми удобствами (автостоянка рядом)
Не дорого! Тел. 8-965-93-97-672, 8-927-
32-05-193
u1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки.
Чисто, уютно, недорого. Тел. 8-937-15-
04-994, 8-965-66-89-323
u1-, 2-ком. кв-ры посуточно и по часам
(кабельное ТВ, отчетные документы).
Тел. 8-927-35-02-222
u1-ком. кв-ра на часы и сутки. Тел. 8-
937-35-43-350
u1-ком. кв-ра посуточно. Тел. 8-927-9-
333-615, 3-33-92
u1-ком. кв-ра, часам и суткам. Евроре-
монт, каб. ТВ. Тел. 8-937-15-78-866
uДом на часы и сутки, командировоч-
ным. Тел. 8-937-34-33-735
uКвартира посуточно. Есть микровол-
новка, стиральн. машинка (автомат),
эл. чайник, интернет, несколько спаль-
ных мест. Тел. 8-927-95-51-709
uКвартира посуточно. Тел. 8-937-83-
05-418
uКв-ра на часы и сутки. Центр, 60
кв.м., к/разд., магазин, стоянка.
Можно командировочным, студентам.
Тел. 3-94-04, 8-927-94-66-522
uКв-ра на часы и сутки. Чисто, уютно,
недорого. Тел. 8-927-32-29-299, 8-965-
66-89-313
uКв-ра, комната, койка-место, студен-
там, командировочным. Тел. 8-937-16-
86-405
uЧистая, уютная 2-ком. кв-ра посу-
точно. Кабельное ТВ, отчетные док-ты.
Тел. 8-937-83-04-332

uКомната девушке – студентке. Тел.
8-927-35-83-114, 8-927-63-60-616
uКомната в 3-ком. кв-ре, двум мальчи-
кам или девушкам. Тел. 8-937-31-76-
311
uКомната в 4-ком. кв-ре. Проживание
с хозяйкой. В районе ТРК Плаза. Тел.
8-937-31-96-603
uКомната в общ. меблированная за 5
т/р. /мес. Тел. 8-927-31-61-482
uКомната в общ., 25 мкр. Тел. 8-927-
93-39-301
uКомната на длительный срок. Тел. 8-
927-95-27-963
uКомната с мебелью (интернет, холо-
дильник, стиральная машина автомат).
Тел. 3-58-24
uКомната, ул. Кувыкина, 26. Тел. 8-
937-84-11-478
uМ/семейка с 29.06.12 (30/18 кв.м.,
5/9 этаж, меблированная) за 6 т/р. +
залог 10 т/р. Тел. 8-927-23-45-733, 8-
987-47-30-507
uМ/семейка, пр. Ленина, 69 (перепла-
нирована в 2-ком. кв-ру, меблирован-
ная, бытовая техника). Оплата
ежемесячно 8-9 т/р. Тел. 8-927-30-46-
531
uКв-ра, 24 мкр. (меблированная). Тел.
8-937-33-72-396
uКвартира ул. Северная, 22. Оплата
поквартально. Тел. 8-937-84-36-358
u1-, 2-, 3-ком. кв-ры на длительный
срок. Тел. 8-937-16-85-313
u1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 5-25-32, 8-927-
23-86-731
u1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 5-25-32, 8-927-
23-86-731
u1-ком. кв-ра, 25 мкр. (5 этаж, ча-
стично меблированная) — только се-
мейной паре, желательно без детей.
Без посредников. Тел. 8-937-16-62-887
u1-ком. кв-ра, 29 мкр. на длительный
срок (теплая, ремонт). Возможна поме-
сячная оплата. Тел. 8-927-63-98-952
u1-ком. кв-ра, 29 мкр. Тел. 8-927-95-
64-515
u1-ком. кв-ра, 29 мкр., на длительный
срок, предоплата за год. Тел. 8-937-31-
45-146
u1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7 на 6 мес.
(меблированная). Предоплата за 3
мес. Тел. 8-937-15-31-182
u1-ком. кв-ра. Тел. 8-927-31-04-461
u2-ком. кв-ра, 34 мкр. (пустая) за 9
т/р. Тел. 8-927-08-16-027
u2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (2 эт, ремонт, без
мебели) за 8,5 т/р. + оплата по счетчи-
кам. Предоплата за 3 мес., затем еже-
месячно. Тел. 8-927-96-57-644
u2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (меблиро-
ванная). Тел. 8-927-23-55-654
u2-ком. кв-ра, р-н ТРК «Плаза», только
семейным. Тел. 8-927-23-43-890
u2-ком. кв-ра, центр (ремонт, каб. ТВ,
Интернет) на сутки, часы - студентам,
командировочным. Тел. 8-937-84-11-124
u2-ком. кв-ра, центр, на длительный
срок. Оплата 8 т/р. + оплата электро-
энергии. Посредников просьба не бес-
покоить. Тел. 8-927-96-18-675

u2-ком. кв-ры, ул. Фрунзе, ЖЭУ-7 (3/5
этаж) — семейной паре без детей. Тел.
6-19-04, 8-927-33-84-544
u3-ком. кв-ра, ул. Ленина, 7 (82 кв.м.,
3/5этаж, б/б) за 10 т/р. в месяц, жела-
тельно предоплата за 6 месяцев. Тел.
8-927 31-84-343, 8-927-23-59-601
u3-ком. кв-ра, центр (вид на площадь,
ремонт, дворцовый стиль, мебель,
итальянская кухня). Тел. 8-927-30-47-
801
u3-ком. кв-ры, ул. Фрунзе, ЖЭУ-7 (3/5
этаж) — сроком 2-3 мес. Тел. 6-19-04,
8-927-33-84-544

uВ аренду гараж р-н Горгаза (свет,
погреб, смотр. яма). Тел. 6-31-02, 8-
937-30-33-534
uВ аренду помещение (65 кв.м., ком-
муникации включены). Тел. 3-27-80, 8-
927-37-23-369
uВ аренду помещения, ул. Сад.
кольцо, 41 (1 эт. - 84 кв.м., 2 эт. - 30 и
12 кв.м., 3 эт. - 45 и 64,4 кв.м.), охра-
няемое складское помещение в р-не
ц/рынка и а/вокзала (70 кв.м., удобный
заезд, парковка). Тел. 8-927-63-78-077,
8-937-83-74-974
uВ аренду производственно-торговое
помещение (360 кв.м., с территорией,
газ, вода, интернет, тел., эл-во 380 В).
Тел. 8-927-95-12-984, 8-917-37-34-848
uВ аренду производственные, склад-
ские, офисные помещения, холодиль-
ные и морозильные камеры. Тел.
8-927-35-15-249
uВ аренду торговая площадь в м-не
«Копилка», можнно не для торговли.
Тел. 8-937-32-09-991
uВ аренду торговые площади от 1000
кв.м., складские помещения, офисные
помещения от 20 кв.м. Адрес: ул. Ша-
шина, 8, e-mail: arenda.okt@gmail.com.
Тел. 8-937-35-51-895
uГараж, ул. Кувыкина, 9 (погреб) или
продается. Тел. 8-927-93-00-533
uПомещения в аренду, в центре. Тел.
8-917-34-44-020
uСкладские и офисные помещения на
охраняемой территории, в черте го-
рода. Первый месяц аренды бес-
платно. Тел. 3-39-22, 8-937-30-17-872
uСтолярный цех с оборудованием.
Тел.3-39-22, 8-937-30-17-872
uТорговая площадь (190 кв.м., 2 этаж)
на территории ТК Нарышево. Тел. 8-
927-23-16-363

u1-ком. уютные кв-ры посуточно и
по часам (кабельное ТВ, безлимит-
ный интернет, все удобства) от 700
руб./сутки. Отчетные документы.
Скидки. Тел. 8-927-92-09-715
u1-ком. кв-ры (час, сутки). Чисто,
уютно. Отчетные документы. Скидки!
Тел. 8-927-31-65-424
uКвартира на сутки – однокомнатная,
кабельное ТВ, оформление докумен-
тов за проживание . Командировочным
скидки. Тел. 8-927-92-08-607

uКомната в общ., мкр. Молодежный.
Тел. 8-927-95-06-978
uКомната в общежитие. Тел. 8-937-
15-97-810
uКомната в общежитии с мебелью.
Тел. 8-937-31-49-386
uЖилье. Тел. 8-927-30-07-505
uЧистая кв-ра порядочной семье. Тел.
8-927-30-07-505
u1-ком. кв-ра с мебелью. Тел. 8-937-
31-49-386
u1-ком. кв-ра, центр (с мебелью,2
этаж), предоплата за год. Тел. 8-919-
14-60-728
u2-ком. кв-ра с мебелью. Тел. 8-937-
31-49-386
u3-ком. кв-ра с мебелью. Тел. 8-937-
31-49-386
uГараж. Тел. 8-987-48-36-378, 2-23-25
uПомещение нежилое. Тел. 8-937-36-
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
937-48-56-633
u2-ком. кв-ру ЖЭУ-7 на 1 этаже. Не-
дорого. Тел. 8-927-96-80-028
u2-ком. кв-ру за наличный расчет.
Тел. 8-927-35-82-673
u2-ком. кв-ру, желательно в доме с
лифтом, в 34, 35 мкр. Тел. 8-937-34-
20-035

u2-ком. кв-ру, рассмотрим крайние
этажи. Тел. 8-937-15-59-745
u2-ком. кв-ру. Быстрый расчет. Тел.
8-927-92-74-321
u2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-95-34-695
u3- или 4-ком. кв-ру в р-не ТРК
«Плаза». Тел. 8-927-93-74-140
u3-, 4-ком. кв-ру в р-не улиц до Гер-
цена, 34; Девонской 16,18, 14/15. Тел.
8-937-34-65-640
u3-ком. кв-ру (КПД, мкр. и крайние
этажи не предлагать). Тел. 8-927-94-
48-735, 8-927-23-59-605
u3-ком. кв-ру без ремонта. Тел. 8-
927-35-06-100
u3-ком. кв-ру в любом районе. Тел. 8-
937-35-56-735
u3-ком. кв-ру за наличный расчет.
Тел. 8-937-35-00-394
u3-ком. кв-ру к/габ. в центре, не до-
роже 2 м/р. Срочно. Тел. 8-906-10-14-
951
u3-ком. кв-ру. Тел. 8-927-95-34-695
uДом в старой части города (60-80
кв.м., с хор. ремонтом). Тел. 8-927-31-
62-698
uДом в черте города, до 4 м/р. Тел.
8-927-49-66-601
uДом до 1,5 м/р. Тел. 8-937-35-00-
457
uДом новый, кирпичный, в черте го-
рода (п. Нарышево, Туркменево, Мос-
ковка не предлагать). Тел.
8-937-31-98-339, 8-982-41-03-309
uДом, п. Первомайский, Заитово.
Тел. 8-937-49-03-317
uДом. Тел. 8-927-96-88-833
uКвартиру Тел. 6-66-83
uКирпич Белебеевский полуторный –
цвет солома, 300 шт. Тел. 8-927-23-75-
808
uКомнату за 400 т/р. Тел. 8-937-50-
02-599
uКомнату не менее 18 кв.м. за нал.
расчет. Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
uКомнату. Тел. 8-927-96-88-833
uЛюбую жилплощадь за наличный
расчет. Тел. 4-04-04, 8-927-23-21-328
uМ/семейку (можно б/р, 31 кв.м.) в
любом районе. Тел. 8-937-15-59-745
uМ/семейку 30 кв.м., с балконом за
750 т/р. Варианты. Тел. 8-937-15-97-
258
uМ/семейку за 850 т/р. Тел. 8-937-
35-56-735
uМ/семейку за наличный расчет. Не-
дорого. Тел. 8-937-30-84-971
uМ/семейку или 1-ком. кв-ру (нал.
расчет, посредников не беспокоить).
Тел. 8-927-23-86-681
uМ/семейку, 1-, 2-ком. кв-ру за на-
личный расчет. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879, 8-927-23-54-
764
uМ/семейку. Тел. 8-927-96-88-833
uСад (вода, домик, баня) за 8-937-49-
46-189
uУчасток в 40 мкр., или в др. р-не, не-
оформленный. Тел. 8-927-30-90-660
uУчасток под стр-во дома. Тел. 8-927-
35-82-673
uУчасток. Тел. 8-927-96-73-887

uАнтиквариат, старинные монеты, зо-
лото. Тел. 8-927-33-26-705
uАнтикварная контора «Уральская
старина» приобретает: золотые ко-
ронки по 1000 р./гр., серебро любой
пробы, корпуса «желтых» советских
часов (поштучно). Адрес: ц/рынок,
торговый павильон слева от мясного
(вт., чт., сб., вс). Тел. 8-919-69-18-345
uАнтикварная контора «Уральская
старина» приобретает: иконы, стату-
этки, посуду, военную форму и атри-
бутику, награды и знаки отличия,
архивные материалы, картины времен
СССР. Адрес: ц/рынок, торговый па-
вильон слева от мясного (вт., чт., сб.,
вс). Тел. 8-937-58-85-211
uВагон-бытовку (на шасси и без),
контейнер ж/д и морской, киоск. Са-
мовывоз. Тел. 8-964-95-50-657
uВитрины (стеклянные шторы), стел-
лажи. Тел. 8-917-40-95-526
uЖелезо листовое 3-5 мм., трубы
НКТ. Тел. 8-927-35-82-673
uЗадвижки, вентиля, шаровые краны,
отводы, тройники, фланцы, переходы,
шпильки, долота, эл/двигатели, редук-
тора, транспортерную ленту, ролики,
автоматы, пускатели, вагон-домик,
станки токарные, трансформаторы си-
ловые. Тел. 8-927-33-26-705
uКлючи: КТГУ, КОТ, сухарь АКБ,
плашки, траверса, БРС. Тел. 8-917-87-
00-020
uКнигу по астрологии и нумерологии
для практического применения. Тел.
8-987-25-25-310
uКонтейнер строительный или вагон-
чик от 4 до 200 кв.м. Тел. 8-937-34-10-
000
uПодшипники крупногабаритные.
Тел. 8-917-24-10-503
uРацию для дальнобойщиков, магни-
толу с флешкой, навигатор. Тел. 8-
927-23-80-829
uСтройматериалы, столбы на изго-
родь, блоки, кирпичи, столбы деревян-
ные б/у. Тел. 8-937-47-62-761
uТорговую палатку (б/у). Тел. 8-927-
35-06-576
uУльи в хор. сост. Тел. 8-927-63-68-
691
uШвейную машинку чайка, подоль-
ский, насосы "Агидель" Тел. 8-917-38-
88-936
uШкаф-купе с тремя зеркалами, не-
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